
 O
B

K
LA

D
Y 

• 
D

LA
Ž

B
Y 

KATALOG OBKLADY • DLAŽBY





99

VAR

digi

tisk

B

R10

r

LAP

RET

LAP

1

Protiskluz – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, stupnice R9 až R12  
(čím vyšší číslo, tím vyšší protiskluz)

Protiskluz bosou nohou – vyjadřuje protiskluzné vlastnosti dlažby, 
stupnice A, B, C (A – nejnižší, C – nejvyšší)

Kolísání odstínů – design série se vyznačuje kolísáním odstínů, reliéfu či barev v rámci 
jednoho výrobku

Digitální tisk – technologie umožňující přenos designu předlohy v té nejvyšší kvalitě 
a ve všech jejích detailech

Formáty (v cm)

Tloušťka střepu (v mm)

Probarvený střep – řez dlaždicí se vyznačuje stejnou barvou jako její povrch

Lappato – přeleštěný matný povrch (matno-lesklý efekt) 

Reliéf – reliéfní povrch

Rektifikace – obkladový prvek je zaříznut na přesný rozměr

Mat – povrch matný nebo neleštěný

Dekorace – doplněk k základním obkladům, u některého typu dekorace je nutná 
opatrnost při použití chemicky agresivních, nebo abrazivních čistidel

Dlažba – materiál je technicky vhodný pro podlahu, ale je samozřejmě možné použití 
i pro obklad stěn

Obklad – materiál, který je určen pouze k aplikaci na stěny z důvodu nízké pevnosti 
střepu, či nízké odolnosti glazury

Lesk – povrch lesklý nebo leštěný 
 *nedoporučujeme na podlahu

Mrazuvzdornost – odolnost vůči dlouhodobému působení mrazu, vhodné i do exteriérů

TECHNICKÉ VLASTNOSTI A PARAMETRY KERAMICKÝCH DLAŽDIC

OZNAČENÍ POVRCHŮ V KATALOGU

DRUH OBKLADOVÉHO PRVKU

POPISEK
PRODUKTU

VYSVĚTLIVKY

Obsah

* PEI otěruvzdornost – odolnost proti povrchovému opotřebení glazovaných dlaždic, stupnice 2 až 5 (čím vyšší číslo, tím odolnější glazura) 

barva ►
rozměr a PEI* ►
kód produktu ►

◄ maloobchodní cena Kč vč. DPH◄ maloobchodní cena € vč. DPH

Šedá 199 Kč/m2
30x60 / PEI 7,89 €/m2
AXB1111

Copyright © NEW LIVING, a.s., 2024

Katalog připravil obchodní tým NLC a. s.
 
Prezentované fotografie jsou pouze ilustrativní a jejich odstíny se mohou lišit od skutečných. 
Katalog je určen pro český (ceny Kč) a slovenský (ceny €) trh. Maloobchodní ceny jsou uvedeny 
včetně DPH. Ceny jsou platné v okamžiku tisku katalogu a mohou se změnit v důsledku změny 
sazby DPH, změny kurzu, výrazné inflace nebo při změnách obchodních podmínek výrobců.  
Tiskové chyby a změny v katalogu jsou vyhrazeny. 
Vytištěno: 3/2024

OBSAH

Full body . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4–5
Velkoformátové materiály . . . . . . . . . . . . . . . . 2–3

DESIGNY MRAMORU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6–7
Black Marble. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14–15
Eccentric Luxe • B&W  . . . . . . . . . . . 12–13, 26–27
Étoile  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20–21
I Classici. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8–9
Les Bijoux . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18–19
Les Origines  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11
Marble Selection . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22–23
Marmo Negro • Alabastro • Nuovo . . . . . . . . 36–37
New Marble  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24–25
Onyx&More . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28–29
Rêves . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30–31
Select of Marbles . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38–39
Sky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40–41
Stones&More 2.0 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16–17
Trend Marbles  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32–35

DESIGNY KAMENE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42–43
Alurock  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84–85
Ardoise . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94–95
Biotech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 64–65
Cálculo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 92–93
CityStone. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 82–83
Coretech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 50–51
Graniti  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86–87
La Roche . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48–49
Luxury Stone  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 56–57
Matières . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46–47
Pietra Viva . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 74–75
Pietre • Pietra di Basalto  . . . . . . . . . . . . . . . 52–55
Plimatech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 66–67
Quarzite . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44–45
Rock Salt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 68–69
Select of Stones . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76–77
Shale  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 58–61
Silver Grain • Ceppo di Gré  . . . . . . . . . . . . . 88–89
Slate Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 62–63
Théke Pietre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 80–81
Travertino Veneziano . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78–79
Whole Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90–91
Woodslate Life . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70–73 

MODERNÍ DESIGNY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 96–97
Balance . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .106–109
Crayons . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .102–105
Earthtech  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .120–125
Essential Mood  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 98–101
Luce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .138–141
Match–up  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .114–119
Neo Granito  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .126–129
Nuances. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .110–113
Rialto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .130–133
Venice  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .134–137

DESIGNY KOVU . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .142–143
Flowtech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .144–145
Luxury Design Gold. . . . . . . . . . . . . . . . . .156–157
Luxury Design Silver & Bronze . . . . . . . .158–159
Metálico . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .148–151
Óxido . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .152–153
Stage  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .154–155
Théke Acciaio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .146–147

DESIGNY BETONU  . . . . . . . . . . . . . . . . . .160–161
Industrial . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .162–163
Modern Beton  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .168–169
Pure Beton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .166–167
Trend Beton . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .164–165
Walk On . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .170–171

DESIGNY DŘEVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .172–173
Planches . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .176–177
Wood RO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .174–175

DESIGNY TAPET  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .178–179
Flori  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .182–183
Tierra Color Dec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .184–185
Wallpapers  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .180–181

DESIGNY PRO EXTERIÉRY . . . . . . . . . . .186–187
Elemental Stone • Biotech. . . . . . . . . . . .190–191
Silver Grain • Ceppo di Gré  . . . . . . . . . . .192–193
Walks/1.0 • La Roche • Rock Salt . . . . . .188–189

DESIGNY TECHNOART  . . . . . . . . . . . . . .194–195
Naše výroba . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .196–213
Quarella . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .220–226
TechnoArt Stone . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .214–219

canneté, structured, strutturato, bocciardato, structurato naturale, grip, flamed, sabbiato,  
ribbed, brush-hammered, slate-hammered, boss, antislip, RLV. mate

glint

nat, naturale, soft, satin, smooth, honed, matt, mat, matte, mate,  
comfort, stride-up, anticato naturale, prelucidato

glossy, high-glossy, levigato, bright, polished, lucidato, lucido, brillo, pulido, lux

lappato, lappato anticato, diving, semipulido, prelevigato, chrome

Glint – leštěný povrch s třpytivými fragmenty v designu slídy



80x80

160x160

120x120 60x120 40x120

160x320 

120x240 

120x280 

2
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.

Nabídka rozměrů velkoformátových dlažeb v síle střepu 6 mm

Florim Group patří k  nejvýznamnějším výrobcům keramických obkladů a  dlažeb na světě. Florim byl vždy průkopníkem 
zavádění nových technologií a v současné době je největším výrobcem velkoformátových dlažeb s roční produkcí přesahující 
10 mil. m2/rok. Široká škála designů, navazujících dekorů a množství formátů dnes přesahuje jen u velkoformátových dlažeb 
1.000 výrobků. Komplexnost nabídky není dána jen počtem produktů, ale především ucelenou koncepcí každé série. 
V každé sérii najdete mnoho formátů vhodných pro zatížené podlahy v síle střepu 9 mm. Ve stejném designu jsou k dispozici 
velkoformátové dlažby v síle střepu 6 mm, a to vše v několika typech povrchů. Najít materiál, který vám vyhoví jak po technické, 
tak po designové stránce, by u tohoto výrobce neměl být problém.
V posledních letech se stalo trendem používat na podlahy velkoformátové dlažby v síle střepu 6 mm, nebo dokonce 3 mm. Jedná se 
ovšem o nevhodné technické řešení. V naší nabídce lze najít dlažby pro veřejné prostory v běžné síle střepu (9 mm a více) s vysokou 
pevností v ohybu v největším formátu 80x180 cm, 120x120 cm nebo běžně nejprodávanější formát 60x120 cm.

Instalaci rozdílné síly střepu v jedné ploše, která na sebe navazuje (i zeď - podlaha), vždy konzultujte s odborným prodejcem. 
Může dojít k designovým i odstínovým odlišnostem, protože výroba 6 mm a 9 mm dlaždic je technologicky odlišná.



80x80

60x60

20x120

80x180 

30x120 60x120 120x120 

20x180 

40x80

3
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Velkoformátové materiály a jejich použití

Nabídka rozměrů slinutých dlažeb v síle střepu 9 mm

Tímto logem jsou označeny série, které jsou součástí projektu CarbonZero od výrobce Florim, materi-
ály prospěšné klimatu, protože výrobce kompenzuje CO2 emitované během životního cyklu výrobků 
a podporuje projekty na obnovitelné zdroje energií v rozvojových zemích. Florim snižuje uhlíkovou 
stopu i během výrobního procesu díky využití energií ze solárních panelů a kamionů s elektrickým po-
honem, které využívá pro přepravu mezi svými výrobními závody. 

Potřebuje-li Váš interiér nějakou změnu, začněte od podlahy. Dnešní nabídka velkoformátové dlažby téměř nemá limity. 
Vybírat můžete z  nepřeberného množství designů s  předlohou přírodních mramorů, kamene, betonu či kovu. Technologie 
výroby se posunula natolik dopředu, že jsou jejich věrnou kopií a na pohled byste stěží rozeznali originál od dlaždice. 
O tom, že velké formáty budí velké emoce, se můžete na vlastní oči přesvědčit na našich showroomech. Aktuálně největší 
formát dlažby je 160x320 cm. Málokdo by řekl, že lze využít velkoformáty v běžném prostoru interiéru, ale lze to. Výsledek by 
Vás nejspíše překvapil. Nejen, že se jedná o cenově dostupný prvek do Vašeho interiéru, ale hlavně docílíte úplně odlišného 
výsledku. Pomůžeme Vám vytvořit Váš vysněný domov.



4
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fullbody/index.html#p=1 


5
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

PŘÍRODNÍ 
KÁMEN

SLINUTÁ 
DLAŽBA

Slinuté dlažby mají nejen věrnou kresbu jako jejich přírodní 
předlohy, ale jedná se o plně probarvený střep, který lze násled-
ně opracovávat obdobně jako přírodní materiál. Využijte nabíd-
ky výroby TechnoArt®, která vám je schopna vyrobit kuchyňské 
desky, umyvadlové desky, schody, parapety, a další produkty.

S rozvojem digitálního tisku se na trhu objevilo mnoho slinutých 
(tzv. gresových) obkladů a dlažeb s designem mramorů, žul, dře-
va, betonových stěrek apod. Zákazník většinou posuzuje pouze 
design a  neposuzuje technologii výroby nebo technické para-
metry. Některé levnější dlažby mají na povrchu pouze „natiště-
ný obrázek“. Kvalitnější materiály mají již kresbu hlubší, která se 
prokreslí hlouběji do střepu a následně se vypálí. Nejkvalitnější 
materiály jsou prakticky synteticky vyrobené kameny, tj. dlažby 
s  plně probarveným střepem, které lze následně opracovávat 
obdobně jako přírodní materiál.
Namleté křemičité hmoty v různých barvách se tryskami umís-
tí (vytvoří kresbu), následně se vylisují a vypálí. Na molekulární 
úrovni se hmota sline a  vznikne tak uměle vyrobená nejtvrdší 
žula bez přidání jakéhokoliv pojiva. Tyto dlažby nemají na sobě 
žádnou glazuru, která by se mohla ošlapat, a jejich kresba pro-
chází celým střepem. Díky tomu je materiál možno jakkoliv 
opracovávat, brousit a leštit stejně, jako přírodní kameny.
Část produkce italských výrobců FMG a  Florim nabízí tyto top 
možnosti, kde užitné vlastnosti tzv. full body technologie nejsou 
s klasickými dlažbami srovnatelné. Porovnání s přírodním ma-
teriálem pak musí být individuální. Proti nejtvrdším žulám ne-
najdeme mnoho argumentů. Tvrdost Mohs je jen o jeden stupeň 
vyšší, nasákavost je obdobná. Při srovnání s vápenci nebo mra-
mory kvalita dlažeb s technologií „full body“ přesahuje přírodní 
materiály několikanásobně. Z tohoto důvodu můžete např. bílý 
mramor FMG použít v  nejzatíženějších prostorech, což samo-
zřejmě u přírodního materiálu není možné. Barevnou a formá-
tovou škálu zmíněného sortimentu jednoho z  celosvětových 
technologických lídrů najdete přes zde uvedený QR kód v jeho 
speciálním katalogu.
Využijte nabídky výroby TechnoArt®, která vám je schopna vy-
robit kuchyňské desky, umyvadlové desky, schody, parapety, 
a další produkty. Více na stranách 194–213.

Full body

Foto: Letiště Václava Havla Praha, realizace 2005, použito 100 tisíc m2, formát 60x120 cm FMG

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fullbody/index.html#p=1 


6

DESIGNY 

mramoru



7

Mramor, nesmírně vzácný a  elegantní kámen, má v  historii architektury dlouhou a  slavnou tradici. Jeho využití sahá 
až do starověkého Řecka a  Říma, kde sloužil jako materiál pro vytváření majestátních soch a  nádherných budov. Od té 
doby prošel mramor v  architektonickém designu několika etapami transformace, přičemž v  současných dobách se stal 
ikonou luxusu a sofistikovanosti. V posledních letech se trend přenesení historických mramorových designů do moderního 
designu zvýšil. Technologický pokrok v oblasti digitálního tisku umožňuje věrné kopie mramorových vzorů s doslovnou 
neopakovatelností kresby a hloubky. Velkoformátové obklady a dlažby o rozměrech až 160x320 cm pak přinášejí do prostoru 
nový rozměr elegance a  harmonie. Jednou z  klíčových výhod moderních mramorových designů obkladů a  dlažeb jsou 
vynikající technické parametry. Oproti přírodnímu mramoru nabízí tyto reprodukce větší odolnost vůči poškození, sníženou 
náchylnost k otřesům a  lepší údržbu. Tím se stávají ideální volbou pro interiéry i exteriéry, kde se požaduje kombinace 
estetiky a  funkcionality. Propracované výrobní technologie jsou klíčem k  vytvoření 100% věrohodné kopie mramoru až 
do té míry, že okem nepoznáte rozdíl mezi dlažbou a přírodním kamenem, zatímco oba materiály stojí vedle sebe. Tato 
spojení historie a moderních technologií otevírají nové možnosti pro designéry a architekty, kteří mohou vytvářet prostředí 
spojující tradici s inovacemi.



 6 mm: 160x320, 160x160,120x280, 120x240, 120x120, 80x80, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 80x80, 60x120, 60x60 cm

8
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

Výrobce Florim přinesl na trh slinuté dlažby v největším formátu 160x320 cm. Jedna dlaždice má větší výměru než 5 m2. 
Výhodou výrobce Florim není jen barevná šíře nabízených materiálů, ale především formáty. Florim navazuje na úspěšné 
série, které vyráběli v mnoha formátech v síle střepu 9 mm. Díky tomu dokážeme např. v zatížených prostorech použít na 
podlahu formát 60x120 cm/9 mm v matném provedení a na stěně použijeme leštěné provedení ve formátu 160x320 cm, 
které má sílu střepu 6 mm. Přírodní mramory v bílém provedení jsou v běžné architektuře prakticky nepoužitelné. Tento 
materiál je velice měkký, má vysokou nasákavost a  při znečištění se jedná o  nevratné změny. Slinuté dlažby v  designu 
mramoru mají výrazně lepší technické parametry, díky tomu nejste limitováni při jejich použití.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/i-classici-di-rex/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

9
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

I Classici

Statuario so�  

160x320 / PEI 4 ALY1B2A 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Statuario glossy 
160x320 / PEI 4 ALY1B1A 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Statuario open book A+B, so�  

320x320 / PEI 4 ALY1C2D 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Statuario open book A+B, glossy  

320x320 / PEI 4 ALY1C1D 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

NA VELKÉ REFERENČNÍ FOTOGRAFII:
Calacatta Gold open book A+B, matte  

320x320 / PEI 4 ALY3C2D 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Calacatta Gold open book A+B, glossy  

320x320 / PEI 4 ALY3C1D 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Ceník formátů 
série  
(cena za m2)

6 6 6 6 6 9

A40 160x320 160x160 120x280 120x240 120x120 60x120

SOFT/
MATTE   

4 190 Kč 
166,21 €

3 990 Kč 
158,28 €

3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 090 Kč 
82,91 €

GLOSSY  
4 590 Kč 
182,08 €

4 390 Kč 
174,15 €

3 590 Kč 
142,41 €

3 390 Kč 
134,48 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

Calacatta Gold matte  

160x320 / PEI 4 ALY3B3A 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Calacatta Gold glossy  

160x320 / PEI 4 ALY3B1A 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Pozor, u Open Book a navazující kresby se můžete setkat s nepřesností napojení 
žil designu až do 1,5 cm rozdílu. Tento rozdíl je v normě a výrobce tím odkazuje na 

přírodní předlohu, u které také dochází k těmto rozdílům.

Tato série není testována na protiskluz.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/i-classici-di-rex/index.html#p=1


Tato série je výsledkem hledání nadčasových designů. Výrobce objevil ty nejvzácnější a  často nedostupné materiály, 
které příroda nabízí. Bílý mramor je typickým symbolem čistoty, ikona prestiže a elegance. Les Origines de Rex prezentuje 
extrémní bělost tohoto materiálu a vylepšuje ji o nové estetické varianty, které se dokonale hodí k současnému životnímu 
stylu. Čtyři rafinované variace vzorů zkrášlují její přirozený lesk harmonickou a zároveň výraznou kresbou. Starožitné zlato, 
slonovina a perleťově šedá podtrhují její zářivou krystalickou duši.

 6 mm: 160x320, 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120, 60x60 cm

10
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/les-origines/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

11
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Les Origines

Argent matte  

160x320 / PEI 4 AL8C3B1 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Argent glossy 
160x320 / PEI 4 AL8C3A1 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Blanc matte  

160x320 / PEI 5 AL8A3B1 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Blanc glossy 
160x320 / PEI 5 AL8A3A1 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Ombre dorée matte  

160x320 / PEI 4 AL8D3B1 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Ombre dorée glossy 
160x320 / PEI 4 AL8D3A1 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Or matte  

160x320 / PEI 5 AL8B3B1 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Or glossy 
160x320 / PEI 5 AL8B3A1 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 6 9

A40 160x320 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120

MATTE  
4 190 Kč 
166,21 €

3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 090 Kč 
82,91 €

2 090 Kč 
82,91 €

GLOSSY  
4 590 Kč 
182,08 €

3 590 Kč 
142,41 €

3 390 Kč 
134,48 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 490 Kč 
98,78 €

Tato série není testována na protiskluz.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/les-origines/index.html#p=1


 6 mm: 160x320, 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120 cm

12
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Eccentric Luxe • B&W

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

  •  158,28 €/m

  •  178,21 €/m

  •  158,28 €/m

  •  178,21 €/m
Série Eccentric Luxe, která vyzdvihuje okázalý vzhled onyxů, byla novinkou veletrhu Cersaie 2023. Dekorativní kámen, který 
byl dříve používán v  nejluxusnějších interiérech, je vhodný i  do nadčasových moderních interiérů a  okouzlí nejednoho 
architekta či bytového designéra. Na této stránce představujeme decentní barvy Cloudy white a Smoky back, které vynikají 
hloubkou kresby. Za zvážení jistě stojí i energické barvy této série ze stran 24-25. 

Doplněním této stránky je série Black&White, která je na trhu několik let a obsahuje pouze čistě černou a bílou barvu. Často 
jsme tento materiál používali místo skleněného obkladu (Lacobel). Proti sklu má slinutá dlaždice výhodu v tom, že má vyšší 
mechanickou odolnost, stejně jako odolnost proti nárazu. Lacobel je barvené kalené sklo, kvůli tomu ho nelze na stavbě 
opracovávat. Vždy se musí přesně zaměřit, následně vyrobit, a  pak už nepřichází v  úvahu žádné úpravy. Naopak slinutou 
dlaždici přivezete na stavbu, tam ji přesně nařežete, můžete vrtat otvory apod. Stavbu to výrazně zrychlí, sníží technickou 
náročnost a navíc ještě ušetříte peníze. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/eccentric-lux-b-w-marble/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

6

A40

13
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Eccentric Luxe • B&W

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

Smoky black glossy  

120x280  ALG3C1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Cloudy white glossy  

120x280  ALG1C1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

White naturale, R9 
160x320  A66A1A1 3 990 Kč/m2  •  158,28 €/m2
White high-glossy 
160x320  A66A1B1 4 490 Kč/m2  •  178,21 €/m2

Black naturale, R9 
160x320  A66B1A1 3 990 Kč/m2  •  158,28 €/m2
Black high-glossy 
160x320  A66B1B1 4 490 Kč/m2  •  178,21 €/m2

Doplněním této stránky je série Black&White, která je na trhu několik let a obsahuje pouze čistě černou a bílou barvu. Často 

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 6 6 6 9 9

A40 160x320 120x280 120x240 120x120 80x180 60x120

NATURALE  
3 990 Kč 
158,28 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 890 Kč 
114,64 €

2 090 Kč 
82,91 €

– 2 090 Kč 
82,91 €

GLOSSY*  – 3 590 Kč 
142,41 €

3 390 Kč 
134,48 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

HIGH-GLOSSY**  
4 490 Kč 
178,12 €

3 390 Kč 
134,48 €

3 290 Kč 
130,51 €

2 490 Kč 
98,78 €

– 2 490 Kč 
98,78 €

  *Tento povrch se vyrábí pouze v barvách Cloudy White a Smoky Black.
**Tento povrch se vyrábí pouze v barvách White a Black.

Série Eccentric Luxe není testována na protiskluz.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/eccentric-lux-b-w-marble/index.html#p=1


 6 mm: 160x320, 160x160, 120x280, 120x240, 120x120, 80x80, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120, 60x60 cm

14
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m

Barvy série Black Marble jsou na trhu od roku 2018. Jde o  čtyři nejatraktivnější černé mramory a  žuly. Jedná se 
o technologicky nejnáročnější výrobek, kde se kombinuje černá a bílá hmota a ještě se musí dodržet přesná kresba. Tím, že 
tyto černé mramory a žuly nejsou v přírodě obvyklé a jsou velice drahé, nebyly běžně používány v architektuře. I pro tyto 
slinuté dlažby se bude těžko hledat využití pro běžné stavby a jsou spíše určeny pro luxusní prestižní interiéry nebo jako 
prvky kontrastující k světlým plochám.

  •  166,21 €/m

  •  182,08 €/m



RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

15
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Marquinia matte  

160x320 / PEI 2 ALY4B3A 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2
Marquinia glossy  

160x320 / PEI 2 ALY4B1A 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Thunder night matte  

160x320 / PEI 2 AL3C1B1 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2 
Thunder night glossy  

160x320 / PEI 2 AL3C1A1 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6

A40 160x320 160x160 120x240

MATTE  
4 190 Kč 

166,21 Kč
3 990 Kč 
158,28 €

2 990 Kč 
118,61 €

GLOSSY  
4 590 Kč 
182,08 €

4 390 Kč 
174,15 €

3 390 Kč 
134,48 €

Black Marble

Dream Arabesque matte  

160x320 / PEI 3 AL3A1B1 4 190 Kč/m2  •  166,21 €/m2 
Dream Arabesque glossy  

160x320 / PEI 2 AL3A1A1 4 590 Kč/m2  •  182,08 €/m2 

Tato série není testována na protiskluz.



 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120 cm

16
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Stones&More 2.0

  •  122,58 €/m

  •  142,41 €/m

  •  122,58 €/m

  •  142,41 €/m

V architektuře se více než 4000 let používají přírodní mramory ve velkých deskách. Důvodem byl nejen krásný design, ale 
především díky měkkosti tohoto materiálu jeho jednoduché zpracování. Série Stones&More je ojedinělá – ne barvou, ale 
povrchem. Výrobce používá pro nás dosud neznámou technologii, kterou si velmi pečlivě chrání, a přístup do této zóny 
výrobního závodu je zakázán. My tedy známe jen výsledek. Všechny barvy série Stones napodobují známé mramory, 
například Calacatta, Marfil či Sahara Noir. Mramor působí opotřebovaným (ošlapaným) dojmem, jako kdyby byl používán 
stovky nebo tisíce let. Díky tomu je na různých místech prošlapaný, někde je naopak více vyleštěný, jako by po něm lidé 
chodili po celé věky. Výsledný design je neuvěřitelně věrný a většina z těch, kdo jej viděli, nevěřila, že se jedná o uměle 
vyrobenou dlaždici. 

  •  118,61 €/m

  •  138,45 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/stones-more/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

17
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Stones&More 2.0

Marfil smooth 
120x280  AQK6K3A 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2
Marfil glossy 
120x280  AQK6K1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Calacatta smooth 
120x280  AQK3K3A 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2
Calacatta glossy 
120x280  AQK3K1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 9 9

A40 120x280* 120x240 120x120 80x180 60x120

COMFORT R10, B  
3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 290 Kč 
90,84 €

– –

SMOOTH**  
3 090 Kč 
122,58 €

3 090 Kč 
122,58 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 490 Kč 
98,78 €

1 990 Kč 
78,94 €

GLOSSY  
3 590 Kč 
142,41 €

3 490 Kč 
138,45 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 890 Kč 
114,64 €

2 490 Kč 
98,78 €

  *Nevyrábí se v barvě Sahara Noir.
**Tento povrch se nevyrábí v barvě Sahara Noir.

především díky měkkosti tohoto materiálu jeho jednoduché zpracování. Série Stones&More je ojedinělá – ne barvou, ale 

Sahara noir comfort, R10, B  

120x240  AQK5J5A 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2
Sahara noir glossy  

120x240  AQK5J1A 3 490 Kč/m2  •  138,45 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/stones-more/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120, 60x60 cm

18
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

Designy pro rok 2020 využívají jako předlohu méně známé mramory a  žuly. Většinou se jedná o  materiály z  menších 
přírodních ložisek, která jsou v některých případech již zcela vytěžená. Tyto přírodní materiály byly vždy dražší a používaly 
se v nejprestižnějších rodinných vilách a hotelech. Z tohoto důvodu nejsou tak známé jako klasické materiály, ale právě díky 
své výjimečnosti dokáží jakémukoliv prostoru vtisknout vysokou prestiž. Výhodou těchto designů slinutých dlažeb je to, že 
dokonale kopírují přírodní předlohu, ale nekopírují její vysokou cenu. V katalogu materiály neumí vyniknout, je důležité je 
vidět „naživo“ a nejlépe v nějaké realizaci nebo alespoň ve výstavní kóji. Určitou pomocí mohou být i fotografie realizací, 
kde vynikne i kresba jednotlivých dlaždic. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/les-bijoux/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

19
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Les Bijoux 

Calacatta Altissimo Blanc glossy  

120x280 / PEI 4 AL6A1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2 

Brèche Capraia glossy  

120x280 / PEI 4 AL6C1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2 

Ombre de Caravage glossy  

120x280 / PEI 1 AL6B1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2 

Jaspe Rouge glossy  

120x280 / PEI 2 AL6D1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2 

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 120x280 120x240 120x120 60x120

 MATTE  – 2 990 Kč 
118,61 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 090 Kč 
82,91 €

 GLOSSY  
3 590 Kč 
142,41 €

3 390 Kč 
134,48 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

Tato série není testována na protiskluz.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/les-bijoux/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120, 60x60 cm

20
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

Prestižní italský výrobce Florim umí vždy překvapit. Nově instalovaný digitální tisk je technologicky propracovanější, umožňuje 
využívat nové typy glazur a to vše se promítlo do designu série Étoile. V portfoliu skupiny Florim najdeme snad všechny typy 
klasických mramorů a žul. Série Étoile doplnila sortiment o designy atypických přírodních kamenů. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/etoile/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

21
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Étoile

Renoir matte  

120x240 / PEI 2 AL4E1B1 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2 
Renoir glossy 
120x240 / PEI 2 AL4E1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2 

Symphonie matte 
120x240 / PEI 3 AL4C1B1 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2 
Symphonie glossy 
120x240 / PEI 3 AL4C1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2 

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6

A40 120x240 120x120 60x120

 MATTE  
2 990 Kč 
118,61 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 090 Kč 
82,91 €

 GLOSSY  
3 390 Kč 
134,48 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

Illusion matte 
120x240 / PEI 4 AL4B1B1 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2  
Illusion glossy 
120x240 / PEI 4 AL4B1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2 

Tato série není testována na protiskluz.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/etoile/index.html#p=1


 6 mm: 150x300,150x150, 120x270, 120x120, 75x150, 75x75 cm
 8 mm: 60x120, 60x60 cm

22
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  217,79 €/m

  •  250,73 €/m

  •  250,73 €/m

Velkoformátová reprodukce mramorů s unikátní a hlubokou kresbou přináší do prostoru nový rozměr elegance a luxusu. 
Díky široké variaci formátů nabízí neomezené možnosti použití jak v interiérech, tak i exteriérech. Tato umělecká technika 
propůjčuje prostoru noblesní atmosféru a  zároveň zdůrazňuje jedinečnost mramoru. Pro interiérové využití může být 
materiál použit pro architektonické prvky jako jsou stěny, podlahy nebo dokonce nábytek. Při venkovních aplikacích 
můžeme spojovat estetiku s  odolností vůči povětrnostním podmínkám. Díky svému nekonečnému použití představují 
mramorové designy ideální umělecký prvek pro velké projekty, jako jsou hotely, nákupní centra nebo veřejné budovy. 
Tímto způsobem se stávají nejen dekorativním prvkem, ale i symbolem vkusu a exkluzivity v architektuře a designu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/general-maxfine/index.html#p=1


RET

digi

tisk

VAR

6

A40

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

23
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Marble Selection

Emperador lucidato  

150x300  AGJ1L3B1 5 490 Kč/m2  •  217,79 €/m2  

Ocean White lucidato  

150x300  AGJ26A1A 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2  

Aosta Green Marble lucidato  

150x300  AGJ1S3B1 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2  

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 6 8 8

A40 150x300 120x270* 120x120* 75x150 75x75 60x120 60x60

PRELUCIDATO R9*  
5 341 Kč 
211,86 €

3 967 Kč 
157,37 €

3 437 Kč 
136,33 €

4 609 Kč 
182,84 €

4 296 Kč 
170,44 €

– –

NATURALE R9*  – – – – – 2 190 Kč 
86,88 €

1 706 Kč 
67,67 €

LUCIDATO  
6 320 Kč 
250,73 €

4 774 Kč 
189,37 €

4 333 Kč 
171,88 €

5 388 Kč 
213,74 €

5 075 Kč 
201,34 €

2 590 Kč 
102,74 €

2 190 Kč 
86,88 €

*Dostupné pouze pro barvu Aosta Green Marble.

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6

A40 150x300 75x150 75x75

LUCIDATO  
5 490 Kč 
217,79 €

5 388 Kč 
213,74 €

5 075 Kč 
201,34 €

Foto: vzorkovna NLC – Praha

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/general-maxfine/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120 cm

24
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  134,48 €/m

  •  142,41 €/m

  •  134,48 €/m

  •  142,41 €/m

  •  134,48 €/m

  •  142,41 €/m

  •  134,48 €/m

  •  142,41 €/m

Série New Marble zahrnující výrazné odstíny mramoru přináší do prostoru luxusní design. Nadčasové materiály pro interiéry 
propojují vizuální dojem s praktičností díky výrobní technologii slinuté dlažby. Široká nabídka formátů umožňuje použití 
nejen do koupelen, ale vybízí k použití i mimo ně. Nádherný dojem dlaždice zanechají ve vstupní hale, obývacím prostoru 
či schodišti.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/herritage-lux-nature-mood/index.html#p=4


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

25
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

New Marble

Rainforest comfort, R10, B 
120x280  AQ2B1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2
Rainforest glossy 
120x280  AQ2B1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Mountain peak comfort, R10, B 
120x280  AQ2C1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2
Mountain peak glossy 
120x280  AQ2C1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Azure comfort, R10, B 
120x280  AL0A1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2
Azure glossy 
120x280  AL0A1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Emerald comfort, R10, B 
120x280  AL0B1A1 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2
Emerald glossy 
120x280  AL0B1B1 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9 9

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 80x180 60x120

COMFORT R10, B  
3 390 Kč 
134,48  €

3 090 Kč 
122,58 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 090 Kč 
82,91 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 390 Kč 
94,81 €

GLOSSY  
3 590 Kč 
142,41 €

3 790 Kč 
150,35 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 690 Kč 
106,71 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/herritage-lux-nature-mood/index.html#p=4


 6 mm: 120x280 cm
 9 mm: 80x180, 60x120 cm

26
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Okouzlující přitažlivost onyxu je zvěčněna prostřednictvím série Eccentric Luxe. Výrobce Florim zachytil výjimečnou krásu 
tohoto vzácného a  dechberoucího kamene v  každém svém detailu. Tato kolekce je schopna dodat každému prostoru 
královskou prestiž. Onyx je vzácný dekorativní kámen, který se v přírodě těžko získává ale díky digitálnímu tisku na slinutý 
matriál si ho v interiéru můžete dopřát i Vy.

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

  •  142,41 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/eccentric-luxe/index.html#p=1


27
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Eccentric Luxe

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

Sage glossy  

120x280  ALG6C1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Caramel glossy  

120x280  ALG5C1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Almond glossy  

120x280  ALG4C1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Mint glossy  

120x280  ALG2C1A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 9 9

A40 120x280 80x180 60x120

COMFORT R10  – – 2 390 Kč 
94,81 €

GLOSSY  
3 590 Kč 
142,41 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/eccentric-luxe/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120, 60x60 cm

28
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Onyx&More 

  •  130,51 €/m

  •  142,41 €/m

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

  •  130,51 €/m

  •  142,41 €/m

V předchozích letech jsme dlažby designu onyx prodávali od jiného výrobce. Tak, jak se vyvíjí všechny lidské činnosti, tak 
i vývoj výroby keramických obkladů a dlažeb jde dopředu mílovými kroky.  Výhodou výrobce Florim je i to, že vyrábí své 
produkty jak v síle 6 mm (vhodné pro stěny), tak v síle 9 mm (vhodné pro podlahy). Dalším benefitem je i široká formátová 
škála, která umožňuje vybrat vhodný rozměr pro minimalizaci prořezu a také optimalizaci ceny projektu. „A kvalita“ přírod-
ního onyxu je bez příměsí nečistot. Tento typ přírodního materiálu je velice měkký a používá se pouze na stěny. „B kvalita“ 
přírodního onyxu s přísadou žulových prvků je tvrdší a používá se na podlahy. Série Onyx&More má v nabídce oba tyto 
typy designů v provedení matném (satin) a leštěném (glossy), avšak s vlastnostmi slinutých dlaždic, které vás nelimitují při 
použití v projektu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/onyx-more/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

29
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Onyx&More 

Golden Onyx satin  

120x280  AQU2C3A 3 290 Kč/m2  •  130,51 €/m2 
Golden Onyx glossy  

120x280  AQU2C2A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2 

Golden Blend satin  

120x240  AQU3B3A 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2 

Silver Blend satin  

120x240  AQU5B3A 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2 

Silver Onyx satin  

120x280  AQU4C3A 3 290 Kč/m2  •  130,51 €/m2 
Silver Onyx glossy  

120x280  AQU4C2A 3 590 Kč/m2  •  142,41 €/m2 

Ceník formátů 
série  
(cena za m2)

6 6 6 6 9 9

A40 120x280** 120x240 120x120 60x120 80x180 60x120

 SATIN  
3 290 Kč 
130,51 €

3 090 Kč 
122,58 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 090 Kč 
82,91 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 190 Kč 
86,88 €

 GLOSSY*  
3 590 Kč 
142,41 €

3 490 Kč 
138,45 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 890 Kč 
114,64 €

2 390 Kč 
94,81 €

  *Povrch se nevyrábí v 6 mm pro design blend.
**Formát se nevyrábí pro design blend.

přírodního onyxu s přísadou žulových prvků je tvrdší a používá se na podlahy. Série Onyx&More má v nabídce oba tyto 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/onyx-more/index.html#p=1


 6 mm: 160x320, 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 60x120, 60x60 cm

30
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série Rêves představuje luxusní řešení interiéru, kde se propojuje elegance a přírodní krása. Široká variabilita formátů těchto 
materiálů umožňuje kreativní využití v různých prostorách. Díky využití technologie slinutých dlaždic výrobce Florim je jejich 
použití téměř neomezené – od koupelen a kuchyní po obývací prostory.  Snadná údržba těchto dlaždic je pak praktickým 
bonusem oproti přírodnímu kameni, což zajišťuje dlouhotrvající eleganci a jednoduchou péči v každodenním životě.

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

  •  118,61 €/m

  •  134,48 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/reves/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

31
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Rêves

Bleu matte  

120x240 / PEI 4 ALL2E1A 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2
Bleu glossy 
120x240 / PEI 4 ALL2E2A 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2

Choco matte  

120x240 / PEI 3 ALL1E1A 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2
Choco glossy 
120x240 / PEI 2 ALL1E2A 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2

Noisette matte  

120x240 / PEI 4 ALL4E1A 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2
Noisette glossy 
120x240 / PEI 4 ALL4E2A 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2

Perle matte  

120x240 / PEI 4 ALL3E1A 2 990 Kč/m2  •  118,61 €/m2
Perle glossy 
120x240 / PEI 4 ALL3E2A 3 390 Kč/m2  •  134,48 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 6 9

A40 160x320 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120

MATTE  
4 190 Kč 
166,21 €

3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,60 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 090 Kč 
82,91 €

2 090 Kč 
82,91 €

GLOSSY  
4 590 Kč 
182,08 €

3 590 Kč 
142,41 €

3 390 Kč 
134,48 €

2 790 Kč 
110,68 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 490 Kč 
98,78 €

Tato série není testována na protiskluz.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/reves/index.html#p=1


 6 mm: 150x300, 150x150, 75x150, 75x75 cm

32
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Velkoformátová dlažba se stala v  posledních letech klíčovým prvkem v  interiérovém designu, přinášejícím do prostoru 
vzdušnost. Její rozměry a  unikátní povrchy vytvářejí dojem velkorysosti a  přepychu, což ji činí dominantním prvkem 
v moderních interiérech. Otevírá prostor a vytváří iluzi kontinuity, což je klíčové pro vytvoření prostorné a elegantní atmosféry. 
Klíčovou roli hraje zvolený materiál, v tomto případě design mramoru, který lze bez ostychu nazvat uměleckým dílem. Stává 
se designovým prvkem, který transformuje interiér na místo luxusu, okázalosti a vkusu.  Konkrétně Blue Tempest na fotografii 
je k dispozici v povrchu lesklém povrchu (bright). V největším formátu 150x300 cm se skládá ze dvou na sebe navazujících 
kusů tzv. book-matched (dva designy A+B).

  •  250,73 €/m

  •  250,73 €/m

  •  311,75 €/m

  •  311,75 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


RET

digi

tisk

VAR

6

A40

33
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Trend Marbles

Blue Tempest lucidato, block A  

150x300  AGJ34A1B 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2
Blue Tempest lucidato, block B  

150x300  AGJ34A1A 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2

Panda White glint  

150x300  AGJ35A6A 7 859 Kč/m2  •  311,75 €/m2

Palissandro Blue glint   

150x300  AGJ37A6A 7 859 Kč/m2  •  311,75 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6

A40 150x300 75x150 75x75

LUCIDATO*  
6 320 Kč ***

250,73 €
5 388 Kč 
213,74 €

5 075 Kč 
201,34 €

GLINT**  
7 859 Kč 
311,75 €

6 703 Kč 
265,90 €

6 309 Kč 
250,29 €

    *Platí pro barvu Blue Tempest.
  **Platí pro barvy Palissandro Blue a Panda White.
***Pouze ve formě blok A a/nebo blok B.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


 6 mm: 150x300, 150x150, 75x150, 75x75 cm
 8 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm

34
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Kolekce Trend Marbles je seskupení nově představených moderních designů mramoru velkoformátových dlažeb od předního 
italského výrobce FMG. Výrobce je historicky charakteristický svou inovativností a průkopnictvím v oboru výroby obkladů 
a dlažeb. Tyto novinky vynikají věrnou kresbou s ohromnou hloubkou, navíc v matném a především lapovaném povrchu, 
krásnou strukturou, která stírá rozdíl mezi přírodním povrchem a dlažbou do ztracena. Technické vlastnosti a velký formát 
dlažby vám však umožní realizace, které by s přírodním mramorem nebyly možné.

  •  250,73 €/m

  •  250,73 €/m

  •  250,73 €/m

  •  250,73 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


LAP

RET

digi

tisk

VAR

6

A40

35
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Trend Marbles

Patagonia lappato block A   

150x300  AGJ33A5B 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2
Patagonia lappato block B  

150x300  AGJ335AC 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2

Vogue lappato  

150x300  AGJ1Z3E1 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2

Brown Fusion lucidato   

150x300  AGJ38A1A 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 8 8 8

A40 150x300 75x150 75x75 120x120 60x120 60x60

PRELUCIDATO R9  
5 341 Kč 
211,86 €

4 609 Kč 
182,84 €

4 296 Kč 
170,44 €

3 643 Kč 
144,52 €

2 178 Kč 
86,38 €

1 831 Kč 
72,65 €

LUCIDATO  
6 320 Kč 
250,73 €

5 388 Kč 
213,74 €

5 075 Kč 
201,34 €

– – –

LAPPATO  
6 320 Kč 
250,73 €

5 388 Kč 
213,74 €

5 075 Kč 
201,34 €

4 617 Kč 
183,15 €

2 590 Kč 
102,74 €

2 190 Kč 
86,88 €

Barva Brown Fusion je dostupná v povrchu lucidato.
Barva Vogue je dostupná v povrchu lappato.
Barva Patagonia je dostupná v površích lappato a prelucidato, a to i v síle střepu 8 mm.  
Ve formátu 150x300 cm pouze v blocích A a/nebo B.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


 mix formátů v různých tloušťkách střepů

36
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Marmo Negro • Marmo Alabastro • Marmo Nuovo

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  63,07 €/m

Imitace mramoru s výraznou kresbou přináší do prostoru jedinečný vizuální zážitek, zejména pak v kombinaci černé a bílé. 
Tato „black & white“ kombinace dodává eleganci a kontrast. Hlavním benefitem je nabídka deseti různých formátů, což 
umožňuje neomezenou kreativitu při možnostech využití.



RET

digi

tisk

VAR

10,5

A45

RET

digi

tisk

VAR

10,5

A45

RET

digi

tisk

VAR

10,5

A45

37
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Marmo Negro • Marmo Alabastro • Marmo Nuovo

Marmo Alabastro White mate 
60x120 / PEI 4 AV38A3B1 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Marmo Alabastro White pulido 
60x120 / PEI 4 AV38A3A1  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Marmo Nuovo Gold mate 
60x120 / PEI 4 AV64A1B1 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Marmo Nuovo Gold pulido 
60x120 / PEI 4 AV64A1A1 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Marmo Negro Brown pulido 
60x120 / PEI 3 AV2B1A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Tato „black & white“ kombinace dodává eleganci a kontrast. Hlavním benefitem je nabídka deseti různých formátů, což 

Foto: vzorkovna ProCeram – Praha Uhříněves

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8 10,2 10,5

A45 160x160 120x120 60x120

PULIDO  
3 690 Kč 
146,38 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 590 Kč 
63,07 €

Dlažba ve formátu 160x160 cm je balena do speciální, dřevěné, nevratné bedny, 
která je zpoplatněna částkou 4 913 Kč / 194,88 €.

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 10,5 10,5 9,5

A45 120x120 90x90 75x150 60x120 60x60

MATE  
1 690 Kč 
67,04 €

1 290 Kč 
51,17 €

– 1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

PULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 590 Kč 
63,07 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €

Ceník formátů 
série  
(cena za m2)

8 10,2 11,5 10,5 10,5 10,5 9,5 10,5

A45 160x160 120x120 90x180 90x90 75x150 60x120 60x60 45x90

MATE  
2 990 Kč 
118,61 €

1 690 Kč 
67,04 €

– 1 290 Kč 
51,17 €

– 1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

–

PULIDO  
3 690 Kč 
146,38 €

1 890 Kč 
74,98 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 590 Kč 
63,07 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 290 Kč 
51,17 €

Dlažba ve formátu 160x160 a 120x280 cm je balena do speciální, dřevěné, nevratné bedny,  
která je zpoplatněna částkou 4 913 Kč / 194,88 €.



 8 mm: 60x120, 60x60 cm

38
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Tato série nabízí nadčasový vzhled mramoru v kombinaci s vynikajícími technickými parametry. Designy mramoru jsou jedny 
z nejvyhledávanějších, formáty 60x120 a 60x60 cm zase jedny z nejpoužívanějších v rámci interiérů. Pro zatíženější prostory 
jsou ideální díky vysoké odolnosti materiálu, pro veřejné zakázky je klíčová možnost použití matného povrchu. Mramor 
vytváří luxusní atmosféru a poskytuje širokou paletu designových možností s širokou paletou různých kreseb.

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/select/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

VAR

8

A40

39
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Select of Marbles

Crema Marfil Extra naturale  

60x120  AGO7G1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Onice Perla naturale  

60x120  AGO1G1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Bianco Venato Extra naturale  

60x120  AGO4G1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Rosso Lepanto naturale  

60x120  AGOLG1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8 8

A40 60x120 60x60

NATURALE R9  
2 190 Kč 
86,88 €

1 706 Kč 
67,67 €

LUCIDATO  
2 590 Kč 
102,74 €

2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/select/index.html#p=1


 10,2 mm: 120x120 cm
 10,5 mm: 75x150, 60x120 cm

40
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  63,07 €/m

  •  78,94 €/m

  •  63,07 €/m

  •  78,94 €/m

  •  63,07 €/m

  •  78,94 €/m

Předlohou pro vytvoření této kolekce byl přírodní opál. Název je odvozen ze staroindického slova „upala“, které sloužilo 
k označení drahého kamene, jehož specifikem je hra barev a jejich široká variabilita. Tuto vlastnost a charakter přírodního 
opálu se podařilo přenést do světa keramických obkladů a dlažeb prostřednictvím série Sky. Vhodně zvolený leštěný povrch 
podtrhuje jedinečnou kresbu i barevnost a působí velice autenticky. Doporučujeme kombinovat s designem betonu, např. 
série Trend Beton, případně Modern Beton z tohoto katalogu.



RET

digi

tisk

VAR

10,5

10,2

A45

41
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sky

Opalo pulido 
60x120 / PEI 4 AV1A3B1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Opalo pulido 
120x120 / PEI 4 AV1A3A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Esmeralda pulido 
60x120 / PEI 4 AV1A2B1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Esmeralda pulido 
120x120 / PEI 4 AV1A2A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Navi pulido 
60x120 / PEI 4 AV1A1B1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Navi pulido 
120x120 / PEI 4 AV1A1A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 10,5

A45 120x120 75x150 60x120

PULIDO  
1 990 Kč 
78,94 €

1 790 Kč 
71,01 €

1 590 Kč 
63,07 €



42

DESIGNY 

kamENE



43

Dlažby v  designu kamene mají v  moderní architektuře své nezastupitelné místo již léta. Díky špičkovým a  pokrokovým 
technologiím jsou tyto dlažby vyráběny s  přesností, kterou přírodní kámen nemusí vždy nabízet. JTato univerzálnost 
přispívá k širokému využití v rámci moderní architektury, kde se design a funkčnost spojují a vytváří inovativní a praktický 
prostor. Dlažby lze snadno udržovat v čistotě, což je klíčový faktor v interiérech i exteriérech. Navíc, její schopnost odolávat 
otěru a  mechanickému poškození poskytuje dlouhodobou estetiku a  snižuje náklady na opravy. Nabízí neomezené 
použití v různých prostředích od obývacích pokojů a koupelen po venkovní terasy a zatížené plochy. Tato univerzálnost 
přispívá k širokému využití v rámci moderní architektury, kde se design a funkčnost spojují a vytváří inovativní a praktický 
prostor. V našem katalogu a sortimentu najdete nepřeberné množství těchto materiálů, které uspokojí požadavky i toho 
nejnáročnějšího klienta.



 10,5 mm: 60x120, 60x60, 20x120 cm

44
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Imitace křemence nabízí fascinující specifika a přednosti, které zdůrazňují jeho jedinečný charakter. Různorodost povrchů, 
od hladkých až po strukturované, podporuje široké spektrum použití v  interiéru i  exteriéru. S  věrným napodobením 
přírodního kamene přináší krásu do prostoru bez kompromisů. Oproti přírodnímu kameni přináší výhody v  podobě 
lehkosti, jednoduché údržby a odolnosti vůči povětrnostním vlivům. Tím vytváří optimální spojení autentičnosti a moderní 
praktičnosti, což je ideální pro ty, kteří hledají krásu přírodního kamene bez nároků na jeho náročnou péči. Vzhledem k plně 
probarvenému střepu (tzv. full body) je tato dlažba vhodná pro nejrůznější opracování a využití v podobě tvarovek, kdy 
obnažená hrana neruší celkový vzhled, ale naopak ho podtrhuje.

  •  81,07 €/m

  •  81,07 €/m

  •  81,07 €/m

  •  81,07 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/pietre-quarzite/index.html#p=1


RET

r

R10

digi

tisk

VAR

10,5

A40

45
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Quarzite

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,5 10,5

A40 60x120 60x60

NATURALE R10  
2 044 Kč 
81,07 €

1 692 Kč 
67,11 €

LEVIGATO  
2 479 Kč 
98,34 €

2 150 Kč 
85,27 €

STRUTTURATO R11  
2 211 Kč 
87,71 €

1 870 Kč 
74,20 €

Ghiaccio naturale  

60x120  AGU5B1A 2 044 Kč/m2  •  81,07 €/m2

Cenere naturale  

60x120  AGU2B3A 2 044 Kč/m2  •  81,07 €/m2

Antracite naturale  

60x120  AGU1B3A 2 044 Kč/m2  •  81,07 €/m2

Sabbia naturale  

60x120  AGU4B1A 2 044 Kč/m2  •  81,07 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/pietre-quarzite/index.html#p=1


 6 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x80, 60x120, 60x60, 40x80 cm 20 mm: 60x120 cm

46
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Základní přírodní suroviny, z kterých vzniká výrobek, jsou podstatou názvu této série Matières. Většina výrobců přináší na 
trh materiály pro „novostavby“, tedy materiály v moderním designu. Pro rekonstrukce historických staveb je nedostatečný 
výběr keramických obkladů a dlažeb, pro které je Matières skvělá volba. K dispozici je krásný čtvercový formát 80x80 cm, 
který se pokládá na střih, nebo můžete zvolit pokládku na vazbu obdélníkového formátu 60x120 cm. Oba formáty jsou 
vyráběny v  síle střepu 9 mm, v  rektifikovaném provedení s  plně probarveným střepem. Dlažby jsou tedy vhodné i  pro 
nejzatíženější prostory. Pro obklady stěn můžete zvolit velkoformátové dlažby 120x240 cm v síle střepu 6 mm nebo i menší 
rozměry, řezané z velkého formátu. Teď už vám chybí jen ta zemědělská usedlost a můžete začít rekonstruovat.

  •  71,01 €/m

  •  71,01 €/m

  •  71,01 €/m

  •  71,01 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/matieres/index.html#p=1


RET

R10

B

r

digi

tisk

VAR

9

A40

47
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

 Matières 

Ceník formátů série (cena za m2) 6 9 9

A40 120x240* 80x80 60x120

MATTE R9, A  
2 990 Kč 
118,61 €

– –

MATTE R10, B  – 1 590 Kč 
63,07 €

1 790 Kč 
71,01 €

*Nevyrábí se v barvě Brun.

Sable matte  

60x120  AL2B3B1 1 790 Kč/m2  •  71,01 €/m2

Nuage matte  

60x120  AL2C3B1 1 790 Kč/m2  •  71,01 €/m2

Mou matte  

60x120  AL2A3B1 1 790 Kč/m2  •  71,01 €/m2

Brun matte  

60x120  AL2D3B1 1 790 Kč/m2  •  71,01 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/matieres/index.html#p=1


 6 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x80, 60x120, 60x60, 40x80 cm 20 mm: 60x60, 40x120 cm

48
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série La Roche je napodobeninou tzv. „kostelní kamenné dlažby“. Design starého ochozeného kamene s  patinou 
několika století je vhodný nejen pro rekonstrukci historického objektu, ale svým kontrastem může působit jako zajímavý 
a dynamický prvek i v moderním prostoru. Většina výrobců při vývoji novinek zapomíná na historické budovy a stylové 
prostory. Italský výrobce Florim má v tomto směru dlouhodobou a úspěšnou tradici a tato série na ni navazuje. Povrch 
Anticato s  protiskluzem R10 odpovídá novým evropským doporučením pro veřejné prostory. Zajímavé jsou i  „olámané 
okraje“. Když se hodně vymyje spárovací hmota, je spára úzká a rovná a vnímáte olámané rohy. Když se naopak spárovací 
hmota nevymyje, tak je spára výrazně nepravidelná a  právě olámané rohy jsou vyplněné spárovací hmotou. Díky tomu 
působí podlaha rustikálněji.

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/la-roche/index.html#p=1


RET

r

R10

A

digi

tisk

VAR

9

A40

49
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Tato série je k dispozici také v síle střepu 20 mm. 
Detaily najdete na str. 189 tohoto katalogu.

Ceník formátů série (cena za m2) 9 9 9 9

A40 80x80 60x120 60x60 40x80

ANTICATO NATURALE R10, A  
1 990 Kč 
78,94 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 490 Kč 
59,11 €

SMOOTH R9  
1 990 Kč 
78,94 €

– – –

La Roche

Blanc anticato naturale  

60x120  ALW1A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Grey anticato naturale  

60x120  ALW2A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Ecru anticato naturale  

60x120  ALW3A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Mud anticato naturale  

60x120  ALW5A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/la-roche/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 120x120, 80x180, 60x120, 60x60 cm 20 mm: 60x120 cm

50
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Předlohou novinky roku 2023 série Coretech je kámen Piasentina těžené v podhůří Julských Alp. Design kamene Piasentina je 
známý svou výraznou kresbou a přednímu italskému výrobci dlažeb Florim se podařilo ho věrně promítnout na dlaždici díky 
využití špičkových technologií digitálního tisku. Dlažba v síle střepu 9 mm určená pro podlahy při pokládce na vazbu zvýrazní 
jedinečnost prostoru, který navíc na stěnách můžete doplnit velkoformátem v síle střepu 6 mm. Na terasy doporučujeme 
navázat dlaždicemi o síle střepu 20 mm při pokládce na terče nebo do písku. Výsledkem je pak nadčasový interiér a exteriér, 
který díky designu přírodního kamene a vlastnostem slinuté dlažby, si můžete užívat mnoho let. 

  •  86,88 €/m

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/biotech-coretech/index.html#p=1


51
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Coretech

RET

r

digi

tisk

VAR

9

A40

Satin dark so�, R9  

60x120  A6O4B2A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Flame light matte, R10, B  

60x120  A6O3B1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Brushed light matte, R10, B  

60x120  A6O2B1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Flame dark matte, R10, B  

60x120  A6O1B1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120

MATTE R10, B  
2 990 Kč 
118,61 €

2 890 Kč 
114,68 €

2 290 Kč 
90,84 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 990 Kč 
78,94 €

SOFT R9  
3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 190 Kč 
86,88 €

2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/biotech-coretech/index.html#p=1


6 mm: 100x300, 100x150, 100x100 cm
9 mm: 60x120, 60x60 cm

52
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  78,94 €/m

  •  106,71 €/m

  •  78,94 €/m

  •  106,71 €/m

Pietre • Pietra di Basalto 

Série Pietra di Basalto od výrobce Iris Ceramica měla předlohu v přírodních kamenech – Basalto – čedič. Použití tmavých 
kamenů v architektuře má své limity. Ve většině případů se jedná o prostory, které mají dostatek světla a určitý pozitivní 
náboj, aby černá barva nepůsobila negativně. Pietra di Basalto v barvě Nero je opravdu velice věrná napodobenina. Všechny 
ostatní barvy nemají v přírodě již reálnou předlohu, jsou pouze zesvětlenou verzí originálního kamene. Prodeje světlých 
barev byly především pro realizace veřejných prostor, prodejen, ale například i fasád (formát 100x300 cm). Tmavší barvy 
jsme prodávali hlavně do rodinných domů a bytů, kde jsme realizovali nejen koupelny, ale i obývací pokoje. Samostatně 
byla tato série prodávána jako kuchyňský obklad – deska bez jediné spáry.

  •  78,94 €/m

  •  106,71 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/pietre-pietra-di-basalto/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

VAR

9

6

A40

53
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Beige naturale  

60x120 / PEI 4 AH244A2A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Lavica Beige naturale  

100x300  AGJIG4A 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Grigio naturale  

60x120 / PEI 4 AH243A2A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Lavica Grey naturale  

100x300  AGJBG4A 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Pietre • Pietra di Basalto 

Bianco naturale  

60x120 / PEI 5 AH245A2A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Lavica Pearl naturale  

100x300  AGJLG4A 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 9 9

A40 100x300 100x100 60x120 60x60

NATURALE R9  
2 690 Kč
106,71 €

2 613 Kč
103,66 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 690 Kč 
67,04 €

PRELEVIGATO  
3 313 Kč
131,44 €

3 084 Kč
122,35 €

– –

Sérii Pietra di Basalto jsme rozšířili o formáty 100x100 a především 100x300 cm v síle 
střepu 6 mm, který doporučujeme pro stěny a fasády. Výrobce tyto formáty prezen-

tuje pod sérií Pietre v rámci značky FMG.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/pietre-pietra-di-basalto/index.html#p=1


6 mm: 150x300, 150x150, 100x300, 100x150, 100x100, 75x150, 75x75 cm
8 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm 9 mm: 60x120, 60x60 cm

54
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Pietre • Pietra di Basalto 

Pietra di Basalto je nestárnoucí, velice úspěšný a kvalitně zpracovaný design kamene. Nejpoužívanější formát 60x120 cm 
je za velmi dobrou cenu. Shodný design, který naleznete pod názvem Pietre Lavica, je vyráběn ve formátu 100x100 cm, 
150x100 cm nebo dokonce 300x100 cm s  fantastickou maloobchodní cenou 2 690 Kč (106,71 €) včetně DPH. Za zmínku 
rozhodně stojí i  lapované (prelevigato) provedení, které vytváří zajímavé světelné efekty. Při realizaci koupelen např. 
používáme obklad stěny ve formátu 300x100 cm v lapovaném provedení pokládaném vertikálně a na podlahu používáme 
formát 60x120 cm v matném provedení a standardním střepu s pokládkou na vazbu.

  •  78,94 €/m

  •  106,71 €/m

  •  78,94 €/m

  •  106,71 €/m

  •  102,74 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/pietre-pietra-di-basalto/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

VAR

9

6

A40

55
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pietre • Pietra di Basalto 

Nero naturale  

60x120 / PEI 3 AH241A2A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Lavica Black naturale  

100x300  AGJKG4A 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Moro naturale  

60x120 / PEI 3 AH242A2A1 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Lavica Dark naturale  

100x300  AGJJG4A 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Jatoba Brown lappato  

60x120  AGONG2A 2 590 Kč/m2  •  102,74 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 9 9

A40 100x300 100x100 60x120 60x60

NATURALE R9  
2 690 Kč
106,71 €

2 613 Kč
103,66 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 690 Kč 
67,04 €

PRELEVIGATO  
3 313 Kč
131,44 €

3 084 Kč
122,35 €

– –

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 8 8 8

A40 150x300 75x150 120x120 60x120 60x60

LAPPATO  
6 320 Kč
250,73 €

5 388 Kč
213,74 €

4 617 Kč
183,15 €

2 590 Kč
102,74 €

2 190 Kč
86,88 €

Sérii Pietra di Basalto jsme rozšířili o formáty 100x100 a především 100x300 cm v síle 
střepu 6 mm, který doporučujeme pro stěny a fasády. Výrobce tyto formáty prezen-

tuje pod sérií Pietre v rámci značky FMG.

LAP

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

8

A40

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/pietre-pietra-di-basalto/index.html#p=1


 10,2 mm: 120x120 cm
 10,5 mm: 90x90, 60x120 cm 9,5 mm: 60x60 cm

56
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

Luxury Stone představuje spojení variabilních formátů a  elegantního designu kamene, což ho činí ideálním pro široké 
použití v moderní architektuře. Umožňuje kreativní výraz v různých prostorách, ať už jde o podlahy nebo řešení koupelny. 
Má nejen funkčnost využití, ale i svůj osobitý náboj a charisma. S Luxury Stone se interiér stává symbolem luxusu, spojuje 
přírodní krásu kamene s moderním designem. Jeho všestrannost a trvanlivost jsou nezbytné pro ty, kteří hledají dokonalé 
spojení estetiky, praktičnosti a špičkové kvality. Dlažba je dostupná ve dvou površích – samozřejmostí je matný povrch, 
leštěný povrch je ale u designu kamene velice příjemný bonus.



RET

digi

tisk

VAR 
10,5

A45

57
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Luxury Stone

Pearl mate, R10 
60x120  AV1K2A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Pearl pulido 
60x120 / PEI 4 AV1K2A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Ash mate, R10 
60x120  AV1K3A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Ash pulido 
60x120 / PEI 4 AV1K3A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 10,5 9,5

A45 120x120 90x90 60x120 60x60

MATE R10, B  
1 690 Kč 
67,04 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

PULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €

Cream mate, R10 
60x120  AV1K4A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Cream pulido 
60x120 / PEI 4 AV1K4A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Moka mate, R10 
60x120  AV1K5A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Moka pulido 
60x120 / PEI 4 AV1K5A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2



 6 mm: 120x280 cm
 9 mm: 120x120, 80x160, 80x80, 60x120, 60x60 cm 20 mm: 80x80, 60x120 cm

58
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  67,04 €/m

  •  59,11 €/m

Objevte krásu přírodního kamene s kolekcí Shale od Italgraniti. Tato kolekce přináší do vašeho domova eleganci a autenticitu 
přírodního kamene s moderním a vysoce kvalitním zpracováním. Každý kámen v této kolekci je jedinečný a nabízí širokou 
škálu přírodních odstínů a  textur, které dodají vašemu interiéru jedinečný a  přirozený vzhled. Díky vysoké odolnosti 
keramické dlaždice je kolekce Shale ideální volbou pro podlahy a  stěny ve vašem domě nebo komerčních prostorech. 
Přineste do vašeho interiéru krásu přírody s kolekcí Shale od Italgraniti.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/shale/index.html#p=1


RET

r

R9

A

digi

tisk

VAR

9  
A40

RET

r

digi

tisk

9  
A40

59
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Shale

Moon naturale 
60x120  A362D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Sand naturale 
60x120  A363D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Taupe ribbed 
60x120  A366D3A  1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Taupe naturale 
60x120  A366D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 9 9 9 9 20 20

A40 80x160 80x80 60x120 60x60 60x120 60x60

NATURALE R9, A  
1 790 Kč 
71,01 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 290 Kč 
51,17 €

2 290 Kč 
90,84 €

1 890 Kč 
74,98 €

RIBBED  – – 1 690 Kč 
67,04 €

– – –

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/shale/index.html#p=1


 6 mm: 120x280 cm
 9 mm: 120x120, 80x160, 80x80, 60x120, 60x60 cm 20 mm: 80x80, 60x120 cm

60
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Dekor Ribbed přináší do série Shale další rozměr a zároveň zachovává autentický vzhled přírodního kamene. Jeho lehce 
výrazné hrany a žlábky dodají stěnám dynamiku s trojrozměrnými povrchy, které dotváří design prostoru. Díky povrchu 
dekoru Ribbed získají vaše prostory sofistikovaný a moderní vzhled, který zaujme každého návštěvníka a dodá jim dojem 
exkluzivity a elegance.

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  67,04 €/m

  •  59,11 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/shale/index.html#p=1


RET

r

R9

A

digi

tisk

VAR

9  
A40

RET

r

digi

tisk

9  
A40

61
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Shale

Greige naturale 
60x120  A361D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Ash naturale 
60x120  A365D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Dark ribbed 
60x120  A364D3A  1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Dark naturale 
60x120  A364D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 9 9 9 9 20 20

A40 80x160 80x80 60x120 60x60 60x120 60x60

NATURALE R9, A  
1 790 Kč 
71,01 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 290 Kč 
51,17 €

2 290 Kč 
90,84 €

1 890 Kč 
74,98 €

RIBBED  – – 1 690 Kč 
67,04 €

– – –

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/shale/index.html#p=1


 10,5 mm: 60x120 cm
 9,5 mm: 60x60 cm

62
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Slate Stone představuje koncepční řešení v  rámci realizace interiéru i  exteriéru zároveň. Díky dvěma typům protiskluzu 
a  mrazuvzdornému střepu lze řešit interiér i  exteriér zároveň při zachování celistvého designu celého projektu. Nabízí 
kombinaci formátů 60x120 a 60x60 cm, díky nimž lze realizovat nejen obytné a užitné plochy, ale také interiér koupelny. 
Přidanou hodnotou, která odlišuje tento kámen od jiných starších konkurenčních modelů, je jemná struktura povrchu 
věrně imitující přírodní kámen.

  •  47,21 €/m

  •  51,17 €/m

  •  47,21 €/m

  •  51,17 €/m

  •  47,21 €/m

  •  51,17 €/m

  •  47,21 €/m

  •  51,17 €/m



RET

r

digi

tisk

VAR

10,5

A45

63
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Slate Stone

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,5 9,5

A45 60x120 60x60

MATE R9, A  
1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

MATE R11, C (EXT.)   
1 290 Kč 
51,17 €

1 190 Kč 
47,21 €

Sabbia, R9  

60x120  AV3J3B1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Sabbia Ext., R11 
60x120  AV3J3B2A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Perla, R9  

60x120  AV3J1B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Perla Ext., R11 
60x120  AV3J1B2A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Argento, R9  

60x120  AV3J2B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Argento Ext., R11 
60x120  AV3J2B2A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Grigio, R9  

60x120  AV3J4B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Grigio Ext., R11 
60x120  AV3J4B2A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2



 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x180, 120x120, 60x120, 60x60 cm   20 mm: 60x120 cm

64
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  78,94 €/m

  •  114,64 €/m

  •  78,94 €/m

  •  114,64 €/m

  •  78,94 €/m

  •  114,64 €/m

  •  78,94 €/m

Biotech představuje sérii, která splňuje principy moderního bydlení a prezentuje nízký dopad na životní prostředí. Série 
je součástí projektu Carbon-Zero výrobce Florim zaměřující se na klimaticky pozitivní povrchy, které pomáhají redukovat 
CO2 v atmosféře. Suroviny použité na výrobu jsou certifikovány a díky zpracování technologiemi Florim Industry 4.0 získáte 
jedinečný materiál pro Vaši stavbu. Biotech představuje základní designy kamenů doplněné o reliéfní dekor, který je výrobně 
náročnější a ne každý výrobce ho do své nabídky zařadí. Pro obklady zdi doporučujeme krásný sametový povrch so� ve 
velkém formátu a síle střepu 6 mm. Nadčasovost a kvalitu této série oceníte jistě i po mnoha letech bezstarostného užívání.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/biotech-coretech/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

9

A40

65
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Biotech

Lapis greige matte, R10, B  

60x120  A6W4A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Lapis greige canneté  

60x120  A6W4A2A 2 890 Kč/m2  •  114,64 €/m2

Stonewood matte, R10, B  

60x120  A6W2A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Stonewood canneté  

60x120  A6W2A2A 2 890 Kč/m2  •  114,64 €/m2

Crema stone matte, R10, B  

60x120  A6W1A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Crema stone canneté  

60x120  A6W1A2A 2 890 Kč/m2  •  114,64 €/m2

Serizzo stone matte, R10, B  

60x120  A6W3A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Dekor Canneté je dostupný ve 3 barvách (Crema stone, Stonewood, Lapis greige).

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9 9

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 80x180 60x120

MATTE R10, B  
2 990 Kč 
118,61 €

 2 890 Kč 
114,64 €

2 290 Kč 
90,84 €

1 990 Kč 
78,94 €

2 990 Kč 
118,61 €

1 990 Kč 
78,94 €

SOFT R9  
3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 190 Kč 
86,88 €

3 190 Kč 
126,55 €

2 190 Kč 
86,88 €

CANNETÉ R10  – – – – – 2 890 Kč 
114,64 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/biotech-coretech/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60 cm 20 mm: 60x120 cm

66
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

Dlažba série Plimatech italského výrobce Florim je vytvořena dle skutečné předlohy kamene získaného v italských Alpách, 
konkrétně údolí Martell v regionu Alto Adige. Kolekce dlažeb kombinuje technické výhody slinutého materiálu a v designu 
věrně zobrazuje přírodní vzhled, který je podtržen strukturovaným povrchem dlaždice s  krystalickými odlesky a  lehce 
tmavými skvrnami. Série má 3 barvy a 3 různé výraznosti kresby. Protiskluzem R10 je přímo určena k pochozím plochám. 
Vysoká variabilita kresby lehce skryje oku každodenní nečistoty.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/plimatech/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

P

9

A40

67
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Plimatech

Plimawhite / 01 matte 
60x120  A6M1B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Plimawhite / 02 matte 
60x120  A6M2B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Plimawhite / 03 matte 
60x120  A6M3B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Plimagray / 01 matte 
60x120  A6M7B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Plimagray / 02 matte 
60x120  A6M8B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Plimagray / 03 matte 
60x120  A6M9B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Plimabeige / 01 matte 
60x120  A6M4B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Plimabeige / 02 matte 
60x120  A6M5B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Plimabeige / 03 matte 
60x120  A6M6B1A 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9 9 20

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120 60x60 60x120

MATTE R10, B  
2 990 Kč 
118,61 €

2 890 Kč 
114,64 €

2 090 Kč 
82,91 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 690 Kč 
67,04 €

1 390 Kč 
55,14 €

–

STRUTTURATO R11, C  – – – – 2 607 Kč 
103,43 €

– 2 690 Kč 
106,71 €

Varianty 01, 02  a 03 se  od sebe liší výrazností kresby kamene.

01

01

01

02

02

02

03

03

03

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/plimatech/index.html#p=1


 6 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60 cm 20 mm: 60x120, 60x60 cm

68
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  106,71 €/m

  •  122,58 €/m

  •  106,71 €/m

  •  122,58 €/m

  •  106,71 €/m

  •  122,58 €/m

Rock Salt je velice specifickou sérií italského výrobce Florim. Její předlohou je kamenná sůl, která se těží v lomech a je dle 
lokality různě zbarvená. Ke každé barvě lze v originálním katalogu najít lokalitu kamenné soli, která byla předlohou pro 
jednotlivé barvy této dlažby. U tmavé barvy Hawaiian red byla předlohou havajská kamenná sůl, která je v přírodě obarvená 
vulkanickými vyvřelinami železa. Tato jedna technologicky náročná barva má stupeň otěru PEI 3, proto je nutné ji používat 
jen v méně zatížených prostorech. Ostatní barvy nejsou limitovány.
Na sérii Rock Salt je zajímavá především hloubka kresby, která u ostatních výrobků není běžná. Design a dokonalá technologie 
výroby předurčují této sérii úspěch. Matné reliéfní provedení má protiskluz R10 a především reliéf v kombinaci s dokonalou 
kresbou dává dlaždici neuvěřitelně realistický náboj. Pro ucelenost nabídky doporučujeme dlažby v  síle střepu 2 cm 
a protiskluzem R11/B, které jsou vhodné pro vysoce zátěžové prvky v exteriéru a na terasy s možností pokládky na terče.

  •  67,04 €/m

  •  82,91 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/rock-salt/index.html#p=1


RET

digi

tisk

VAR

6

A40

RET

digi

tisk

VAR

9

A40

69
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Rock Salt

White gold naturale, R10, B 
120x240 / PEI 5 A715D2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2
White gold lucido 
120x240 / PEI 5 A715D2B1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Danish smoke naturale, R10, B 
120x240 / PEI 4 A715C2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2
Danish smoke lucido 
120x240 / PEI 4 A715C2B1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Celtic grey naturale, R10, B 
120x240 / PEI 4 A715B2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2
Celtic grey lucido 
120x240 / PEI 4 A715B2B1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 9 20 20

A40 120x240 120x120 60x120 60x120 60x120 60x60

NATURALE R10, B  
2 690 Kč 
106,71 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 690 Kč 
67,04 €

1 690 Kč 
67,04 €

– –

LUCIDO  
3 090 Kč 
122,58 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 090 Kč 
82,91 €

2 090 Kč 
82,91 €

– –

BOCCIARDATO R11, B  – – – – 2 190 Kč 
86,88 €

1 990 Kč 
78,94 €

Tato série je k dispozici také v síle střepu 20 mm, která je především vhodná  
pro exteriéry – terasy, vjezdy apod. Detaily najdete na straně 189.

Hawaiian red naturale, R10, B 
60x120 / PEI 3 A715A1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2
Hawaiian red lucido 
60x120 / PEI 3 A715A1B1 2 090 Kč/m2  •  82,91 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/rock-salt/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60, 20x120 cm 20 mm: 60x120 cm

70
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  55,14 €/m

  •  55,14 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

Série Woodslate Life byla navrhnuta pro interiéry v duchu „moderního venkovského stavení“. Kolekce si pohrává s původními 
přírodními předlohami břidlice a dubového dřeva, které jsou navrhnuty tak, aby k sobě odstínově ladily napříč celou sérií. 
Designy dřeva mohou doplňovat materiály s břidlicovou texturou nebo se mohou stát výrazným prvkem vašeho domova, 
díky stylu pokládky například do rybí kosti. Jemná kresba břidlice a jemné suky dřeva snadno zapadnou do interiéru a snoubí 
se s různými styly nábytku, od nejmodernějších s minimalistickými lakovanými povrchy, až po ty s drsným industriálním 
dojmem v lakovaném kovu nebo nerezové oceli. Série má 4 designové styly, které najdete i na následující dvoustraně. Pro 
pokládku v exteriéru je série doplněna o 2 cm dlažby v designu břidlice.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/woodslate-life/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

71
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Dune matte  

20x120  A718F2B1 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Champagne matte  

20x120  A718G2B1 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Cotton matte  

60x120  A718A3B1 1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Storm matte  

60x120  A718D3B1 1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Woodslate Life

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 9 9 20

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x60 60x120

MATTE R10, B  
2 790 Kč 
110,68 €

2 690 Kč 
106,71 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 290 Kč 
51,17 €

–

STRUTTURATO R11, C  – – – – – 2 190 Kč 
86,88 €

Tyto další formáty série jsou k dispozici pouze v designu břidlice (barvy Cotton, Storm).

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/woodslate-life/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60, 20x120 cm 20 mm: 60x120 cm

72
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  55,14 €/m

  •  55,14 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

Světlé barvy série Woodslate Life z předchozí dvoustrany doplňujeme tmavými. Ať už budou povrchy Woodslate Life použity 
v  útulném obchodním prostoru nebo v  moderním domově, budete jistě spokojeni s  přednostmi keramických slinutých 
dlaždic. Výrobce Florim nám touto sérií napovídá, jaké designy můžeme kombinovat do moderního prostoru. Opět na 
terasy a chodníky okolo domu můžete použít 2 cm dlažbou v designu břidlice, které propojí interiér s exteriérem.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/woodslate-life/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

73
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nutmeg matte  

20x120  A718B2B1 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Woodchunk matte  

20x120  A718H2B1 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Dove matte  

60x120  A718E3B1 1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Bark matte  

60x120  A718C3B1 1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Woodslate Life

Tyto další formáty série jsou k dispozici pouze v designu břidlice (barvy Dove, Bark).

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 9 9 20

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x60 60x120

MATTE R10, B  
2 790 Kč 
110,68 €

2 690 Kč 
106,71 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 290 Kč 
51,17 €

–

STRUTTURATO R11, C  – – – – – 2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/woodslate-life/index.html#p=1


 8,5 mm: 120x120, 80x80, 60x120 cm 20 mm: 80x80 cm

6

74
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  110,68 €/m

  •  110,68 €/m

  •  110,68 €/m

  •  110,68 €/m

Pietra Viva reprezentuje přírodní kámen, vyskytující se v  údolí řeky Lombardy italského regionu Adda, který proslul 
nádhernou krajinou a  jezery.  Použití tohoto kamene bylo velice populární v  15. století a  v  Itálii se těšil oblibě až do 
poloviny 19. století.  Výrobce se nechal inspirovat historií a přetvořil design původních, časem opotřebovaných kamenů, do 
moderního designu, který odpovídá požadavkům současné architektury. 



LAP

RET

r

digi

tisk

VAR 
8,5

A40

75
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pietra Viva

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8,5 8,5 8,5

A40 120x120 80x80 60x120

LAPPATO ANTICATO  
2 790 Kč 
110,68 €

– 2 190 Kč 
86,88 €

NATURALE R10, B  
2 190 Kč 
86,88 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 690 Kč 
67,04 €

Grey lappato anticato 
120x120    A211B1A 2 790 Kč/m2  •  110,68 €/m2

Beige lappato anticato 
120x120    A214B1A 2 790 Kč/m2  •  110,68 €/m2

Antracite lappato anticato 
120x120    A212B1A 2 790 Kč/m2  •  110,68 €/m2

Ivory lappato anticato 
120x120    A213B1A 2 790 Kč/m2  •  110,68 €/m2

Série Pietra Viva není testována na PEI. 
Na vyžádání provede test fabrika na danou šarži. 



 8 mm: 60x120, 60x60 cm

76
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Různorodé designy kamene v komerčních formátech 120x60 a 60x60 cm nabízejí neomezené možnosti pro kreativní využití 
v současné architektuře. Se špičkovými technickými parametry jsou tyto dlažby ideální pro komerční prostředí, kde kombinují 
estetiku s vysokou odolností. Moderní designy imitace kamene vytvářejí elegantní a nadčasový vzhled, což posiluje estetiku 
prostoru. Tyto formáty přinášejí flexibilitu v designu interiérů a exteriérů, díky nimž se stávají neocenitelným a nadčasovým 
prvkem pro architektonické projekty, které oceňují spojení vkusu, funkčnosti a výjimečného technického provedení.

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/select/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

VAR

8

A40

77
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Select of Stones

Blue de Savoie naturale  

60x120  AGO9G1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Gaudi Stone naturale  

60x120  AGO6G1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Travertino naturale  

60x120  AGO2G1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Trambiserra Grey naturale  

60x120  AGOMG1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8 8

A40 60x120 60x60

NATURALE R9  
2 190 Kč 
86,88 €

1 706 Kč 
67,67 €

LUCIDATO  
2 590 Kč 
102,74 €

2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/select/index.html#p=1


10,5 mm: 60x120 cm
 9 mm: 60x120 cm 9,5 mm: 60x60 cm 

78
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  51,17 €/m

  •  51,17 €/m

Travertin je nadčasový design a  vždy se těšil velké oblibě v  tradiční i  moderní architektuře. Tato série vám ve formátu  
60x120 cm přináší variantu řešení dokonce ve třech povrchových úpravách, a to lesklé, matné a lehce strukturované matné. 
Dlažby v matném povrchu jsou vhodné pro všechny interiéry. Pro veřejné prostory doporučujeme zvolit díky otěru PEI 4 
do středně zatížených ploch. Reliéfní povrch je však určený pouze pro obklady stěn, a to především z toho důvodu, že má 
vzhledem k napodobení originálního kamene na svém povrchu dírky, které by se na podlaze zanášely nečistotami.



RET

digi

tisk

VAR

10,5

A45

RET

R10

digi

tisk

VAR

9

A45

79
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Travertino Veneziano

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,5 9 10,5

A45 60x120 60x120 60x60

MATE R9  
1 190 Kč 
47,21 €

– 1 090 Kč 
43,24 €

PULIDO  
1 390 Kč 
55,14 €

– 1 290 Kč 
51,17 €

RLV. MATE R10*  – 1 290 Kč 
51,17 €

–

*Pro použití pouze jako obklad stěn (nikoliv jako dlažba).

Ivory mate, R9  

60x120 / PEI 4  AV4X1B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Ivory pulido 
60x120  AV4X1B2A 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Sand mate, R9  

60x120 / PEI 4  AV4X2B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Sand pulido 
60x120  AV4X2B2A 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Ivory RLV. mate  

60x120  AV4X1B1B 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Sand RLV. mate  

60x120   AV4X2B1B 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2



 8 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm

80
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Sérii Théke Pietre je novinkou největšího evropského veletrhu obkladů a  dlažeb z  roku 2023. Je ukázkou jedinečnosti 
a inspirace, jak kombinovat různé designy a materiály v prostoru. Prolínají se zde imitace kamenů, kdy nejvýraznějším prvkem 
je Bronzite s metalickým povrchem. Barvy Théke Pietre jsou k dispozici nejen ve velkém formátu 120x120 cm, ale také v rozměru  
60x120 a 60x60 cm v povrchu naturale s jemným reliéfkem, který materiál odlišuje od běžných „plochých“ dlažeb.

  •  95,06 €/m

  •  126,67 €/m

  •  95,06 €/m

  •  126,67 €/m

  •  95,06 €/m

  •  126,67 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/theke/index.html#p=1


LAP

RET

r

R9

digi

tisk

VAR

8

A40

81
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Théke Pietre

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8 8 8

A40 120x120 60x120 60x60

LAPPATO-NATURALE R9   
3 193 Kč 
126,67 €

2 396 Kč 
95,06 €

2 302 Kč 
91,32 €

Bronzite lappato-naturale  

60x120  AH23C1A 2 396 Kč/m2  •  95,06 €/m2
Bronzite lappato-naturale  

120x120  AH23A1A 3 193 Kč/m2  •  126,67 €/m2

Ceppo Vulcanico lappato-naturale  

60x120  AH22C1A 2 396 Kč/m2  •  95,06 €/m2
Ceppo Vulcanico lappato-naturale  

120x120  AH22A1A 3 193 Kč/m2  •  126,67 €/m2

Ardesia Silver lappato-naturale  

60x120  AH21C1A 2 396 Kč/m2  •  95,06 €/m2
Ardesia Silver lappato-naturale  

120x120  AH21A1A 3 193 Kč/m2  •  126,67 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/theke/index.html#p=1


 6 mm: 100x300, 100x100 cm

82
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

CityStone, již letitá kolekce, nemá teoreticky čím překvapit. Design betonu má dnes každý výrobce. Proč tedy tuto sérii 
prezentujeme? Kresba betonu je velice věrná, to umožňuje digitální tisk. Tím hlavním argumentem CityStone je formát 
a jeho přijatelná cena. Když máte štěstí na kvalitní obkladače, kteří vám položí materiál s minimální spárou (max. 1–2 mm) 
a použijete spárovací hmotu ve stejné barvě jako je dlažba, tak celá plocha působí jako jednolitá. Přírodní betonové plochy 
a stěrky mají však nejeden problém. Mezi ně patří špatná čistitelnost, náchylnost k poškrábání, prasklinám, které nejdou 
opravit, a vyšší nasákavost, která způsobuje v přetížených místech nevratné ušpinění. Všechny tyto neduhy omezují použití 
betonových stěrek a zároveň všechna tato negativa dlažba eliminuje.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

6

A40

83
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

CityStone

Grey naturale  

100x300  AGJ1B2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Pearl naturale 
100x300  AGJ1A2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Brown naturale  

100x300  AGJ1D2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Dove naturale  

100x300  AGJ1C2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Ceník formátů série (cena za m2) 6 6

A40 100x300 100x100

NATURALE R10  
2 690 Kč 
106,71 €

2 490 Kč 
98,78 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


 9 mm: 60x120, 60x60 cm

  •  97,79 €/m

  •  93,58 €/m

84
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  97,79 €/m

  •  93,58 €/m

  •  97,79 €/m

  •  93,58 €/m

  •  97,79 €/m

  •  93,58 €/m

Alurock je ukázkou vytříbeného moderního designu, v němž se snoubí pozoruhodný povrch s unikátní, záměrně zvolenou 
až zdánlivě nedokonalou texturou s lehkým avantgardním nádechem. S ohledem na osobitost těchto materiálů z pohledu 
povrchu, barev a designu se nabízí jedinečná příležitost vytvořit zcela nekonvenční prostor. Za zvláštní zmínku stojí zcela 
jistě povrch so�, velice příjemný na dotek a při chůzi bosou nohou.

  •  97,79 €/m

  •  93,58 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/alurock/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

9

A40

Indigo naturale, R10  

60x120  AH211C2A 2 465 Kč/m2  •  97,79 €/m2
Indigo so�  

60x120  AH211C1A 2 359 Kč/m2  •  93,58 €/m2

85
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Black naturale, R10  

60x120  AH212C2A 2 465 Kč/m2  •  97,79 €/m2
Black so�  

60x120  AH212C1A 2 359 Kč/m2  •  93,58 €/m2

Steel naturale, R10  

60x120  AH214C2A 2 465 Kč/m2  •  97,79 €/m2
Steel so�  

60x120  AH214C1A 2 359 Kč/m2  •  93,58 €/m2

Light Beige naturale, R10  

60x120  AH215C2A 2 465 Kč/m2  •  97,79 €/m2
Light Beige so�  

60x120  AH215C1A 2 359 Kč/m2  •  93,58 €/m2

Alurock

Ceník formátů série  
(cena za m2) 9 9

A40 60x120 60x60

NATURALE R10  
2 465 Kč 
97,79 €

2 021 Kč 
80,18 €

SOFT  
2 359 Kč 
93,58 €

1 907 Kč 
75,64 €

White naturale, R10  

60x120  AH213C2A 2 465 Kč/m2  •  97,79 €/m2
White so�  

60x120  AH213C1A 2 359 Kč/m2  •  93,58 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/alurock/index.html#p=1


 6 mm: 150x300, 150x150, 75x150, 75x75 cm

86
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Sérii Graniti můžeme bezpochyby označit za přelomovou. Ať už vyzdvihneme úchvatnou hloubku kresby, která neuvěřitelně 
věrně vykresluje přírodní předlohu, nebo se zaměříme na samotný povrch dlažby – dva horní uvedené designy vynikají 
„živým“ povrchem, který ačkoliv rozhodně není plochý, je stále výborně čistitelný. Spodní dvě barvy jsou první zástupci 
unikátní povrchové technologie „Glint“, která vytváří odlesky slídy. Výrobce si ji nechal patentovat. Funkčnost velkoformátové 
dlažby spočívá nejen v její estetice, ale i v odolnosti vůči opotřebení, snadné údržbě a odolnosti vůči povětrnostním vlivům. 
Imitace granitu dodává prostoru přirozený vzhled, zatímco materiálová odolnost zajistí dlouhou životnost povrchu.

  •  250,73 €/m

  •  311,75 €/m

  •  311,75 €/m

  •  250,73 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

87
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Graniti

Alaska White lappato  

150x300  AGJ32A5A 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2

Deep Norway glint  

150x300  AGJ36A6A 7 859 Kč/m2  •  311,75 €/m2

Labradorite glint  

150x300  AGJ30A6A 7 859 Kč/m2  •  311,75 €/m2

Celeste Aran lappato  

150x300  AGJ31A5A 6 320 Kč/m2  •  250,73 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6

A40 150x300 75x150 75x75

PRELUCIDATO R9*  
5 341 Kč 
211,86 €

4 609 Kč 
182,84 €

4 296 Kč 
170,44 €

LAPPATO*  
6 320 Kč 
250,73 €

5 388 Kč 
213,74 €

5 075 Kč 
201,34 €

GLINT**  
7 859 Kč 
311,75 €

6 703 Kč 
265,90 €

6 309 Kč 
250,29 €

  *Povrch dostupný pro barvy Alaska White a Celeste Aran.
**Povrch dostupný pro barvy Labradorite a Deep Norway.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/fmg-maxfine-2024/index.html#p=1


 6 mm: 160x320, 120x260 cm 
 9 mm: 120x120, 80x80, 60x120, 60x60 cm 20 mm: 80x80, 60x120, 60x60 cm

88
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Silver Grain • Ceppo di Gré 

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

Silver Grain vyniká elegantním leskem a  jemnými vzory, které připomínají přírodní krásu drásaného kamene. Tento 
povrch přináší do vašich prostor moderní a luxusní atmosféru s širokým spektrem využítí. Jemné kresby jsou určeny pro 
moderní budovy, ale do nabídky jsme zařadili i design Ceppo di Gré, který je z našeho pohledu zajímavý pro vstupní haly 
administrativních budov, společné prostory bytových projektů nebo hlavní koridor obchodních center. Díky tomu, že se 
jedná o plně probarvený střep s hloubkovým digitálním tiskem, nemá pro zatížené prostory technické limity.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/silver-grain/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR 
9

A40

89
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Silver Grain • Ceppo di Gré 

Silver Grain White naturale 
60x120  A342A2A1  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Silver Grain Grey naturale 
60x120  A342B2A1  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Ceppo di Gré Grey naturale 
60x120  A341A2A1  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Silver Grain Dark naturale 
60x120  A342C2A1  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Ceppo di Gré Dark naturale 
60x120  A341B2A1  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 9 9 9

A40 120x120 80x80 60x120

NATURALE R10, B  
1 690 Kč 
67,04 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 490 Kč 
59,11 € Tyto série jsou k dispozici také v síle střepu 20 mm, detaily najdete na straně 193.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/silver-grain/index.html#p=1


 9 mm: 60x120, 60x60 cm

90
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série Whole Stone reprezentuje zástupce designu kamene se strukturou různě velkých zrnek písku z oblasti Středozemí. 
Čistý, jednoduchý, moderní design v kombinaci s technickými parametry (slinutá, rektifikovaná, probarvená dlažba, stupeň 
protiskluzu R10) předurčuje tuto dlažbu pro mnoho typů interiérů a exteriérů, které řešíte.

  •  78,94 €/m

  •  67,04 €/m

  •  78,94 €/m

  •  67,04 €/m

  •  78,94 €/m

  •  67,04 €/m

  •  78,94 €/m

  •  67,04 €/m

  •  78,94 €/m

  •  67,04 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/whole-iris/index.html#p=1


RET

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

91
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Whole Stone 

Sand naturale  

60x120 / PEI 4 AH73A2A1 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Sand naturale  

60x60 / PEI 4  AH73A1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Tobacco naturale  

60x120 / PEI 3 AH73B2A1 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Tobacco naturale  

60x60 / PEI 3  AH73B1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Black naturale 
60x120 / PEI 3 AH73D2A1 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Black naturale  

60x60 / PEI 3  AH73D1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Grey naturale 
60x120 / PEI 3 AH73C2A1 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
Grey naturale  

60x60 / PEI 3  AH73C1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

White naturale  

60x120 / PEI 5 AH73E2A1 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2
White naturale  

60x60 / PEI 5  AH73E1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/whole-iris/index.html#p=1


 10,2 mm: 120x120 cm
 10,5 mm: 60x120, 45x90 cm 9,5 mm: 60x60 cm

92
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

  •  47,21 €/m

  •  55,14 €/m

Design kamene přináší do prostoru nejen eleganci, ale i nadčasovost. Tento materiál je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí 
spojit vkus moderní architektury s tradičním vzhledem kamene. Jeho neomezené použití umožňuje vytvářet unikátní prostor 
interiéru i  exteriéru. Kromě estetických kvalit přináší imitace kamene také výhody v  podobě funkčnosti a  snadné údržby. 
Odolnost vůči povětrnostním vlivům a  jednoduchá čistitelnost činí tento materiál ideální volbou pro venkovní i  vnitřní 
prostory. Jeho univerzálnost otevírá dveře k širokému využití, přičemž stále zachovává svou elegantní podobu. Velkou devizou 
této kolekce je široká formátová škála, ale především jsou to dva povrchy vč. lesklého, který není zcela obvyklý.



LAP

RET

r

digi

tisk

VAR 
10,5

A45

93
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Cálculo

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 9,5 10,5

A45 120x120 60x120 60x60 45x90

MATE R9, B  
1 690 Kč 
67,04 €

1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

1 090 Kč 
43,24 €

SEMIPULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 290 Kč 
51,17 €

Pearl mate, R9, B 
60x120  AV4Y1A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Pearl semipulido 
60x120  AV4Y1A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Ash mate, R9, B 
60x120  AV4Y3A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Ash semipulido 
60x120  AV4Y3A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Silver mate, R9, B 
60x120  AV4Y2A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Silver semipulido 
60x120  AV4Y2A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2

Grey mate, R9, B 
60x120  AV4Y4A1A  1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2
Grey semipulido 
60x120  AV4Y4A2A  1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2



 6 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 80x80, 60x120, 40x80 cm

94
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

 • 78,94 €/m

 • 78,94 €/m

 • 78,94 €/m

 • 78,94 €/m

 • 78,94 €/m

 • 78,94 €/m

Standardem tohoto výrobce je široká barevná škála a mnoho formátů. Předlohou série Ardoise byly různé mutace břidlice. 
Tento přírodní materiál je velmi specifický a  jeho negativní vlastností je nízká mechanická pevnost. Dalším negativem 
je odlupování vrstev a  vznik ostrých hran. Série Ardoise je slinutá dlažba, která využívá designové předlohy přírodního 
materiálu, ale eliminuje všechny jeho negativní vlastnosti. Reliéf na dlaždici je velmi jemný, a  díky tomu je u  tohoto 
materiálu i snadná čistitelnost.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/ardoise/index.html#p=1


RET

r

R10

digi

tisk

VAR

9

A40

95
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Plombe naturale 
80x80 ALP5B1A 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

Ecru naturale 
80x80 ALP3B1A 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

Blanc naturale 
80x80 ALP1B1A 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

Noir naturale 
80x80 ALP6B1A 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

Gris naturale 
80x80 ALP4B1A 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

Ivoire naturale 
80x80 ALP2B1A 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

Ceník formátů série (cena za m2) 9 9 9

A40 80x80 60x120 40x80

NATURALE R10  
1 990 Kč 
78,94 €

2 390 Kč 
94,81 €

1 690 Kč 
67,04 €

GRIP R11, B  
1 990 Kč 
78,94 €

– 1 690 Kč 
67,04 €

Ardoise

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/ardoise/index.html#p=1


96

moDErNí 
DESIGNY



97

Moderní designy keramických dlažeb hrají klíčovou roli v  současné architektuře a  přinášejí do prostoru eleganci 
a  funkčnost. Velké formáty dlažeb dodávají interiéru a  exteriéru prostornost a  moderní vzhled. Pastelové a  zemité tóny 
vytvářejí harmonické prostředí, zdůrazňující přírodní krásu.
Kombinace keramických dlažeb s jinými designovými prvky, jako jsou dřevo, kov, kámen a mramor, poskytuje nekonečné 
možnosti estetických kompozic. Spojení s dřevem přináší do prostoru teplý a příjemný dojem, zatímco kombinace s kovem 
a kamenem dodává industriální a luxusní nádech.
Pro velké plochy, jako jsou hotely a komerční projekty, jsou moderní keramické dlažby ideálním řešením. Jejich odolnost 
a snadná údržba předurčují tyto kvalitní materiály k použití do zatíženějších prostor.                



 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 120x120, 60x120 cm

98
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série Essential Mood představuje kolekci zemitých a kouřových tónů barev. Zařazením série do řady Creative Design dává 
italský výrobce Florim jasný signál k jejímu využití v interiéru a záleží na kretivitě interiérového designéra, zda-li naplánuje 
obklad zdi, barového pultu nebo čela postele. V portfoliu najdeme sílu střepu 6 mm, která je vhodná především k pokládce 
na zeď a nepochozí povrchy. Na zem doporučujeme do kombinace sílu střepu 9 mm ve formátu 120x120 nebo 60x120 cm.

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/essential-mood/index.html#p=1


99
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Essential Mood

RET

r

R10

B

digi

tisk

6

A40

Cool powder 03 matte  

120x240  AQ3F4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Color powder 02 matte  

120x240  AQ3H4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Color powder 01 matte  

120x240  AQ3G4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Cool powder 02 matte  

120x240  AQ3E4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Cool powder 01 matte  

120x240  AQ3D4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/essential-mood/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 120x120, 60x120 cm

100
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Jednoduchost a tóny barev umožňují využití slinutých materiálů Essential Mood v moderních prostorách. Výrobce Florim 
tyto barvy zvolil, aby podtrhovaly a dotvářely interiér společně s designy betonu a kamente. Moderní design využívá uni 
barvy pro vytvoření prostoru s výrazným vzhledem a díky svým vlastnostem jsou slinuté obklady ideálním materiálem i pro 
zatížené zdi v hotelovém pokoji, v obchodě nebo v domácnosti za kuchyňskou linku, které jsou tímto materiálem chráněny 
a údržba se tak stává velmi jednoduchou.

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

  •  122,58 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/essential-mood/index.html#p=1


101
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Essential Mood

Warm powder 03 matte  

120x240  AQ3C4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Warm powder 02 matte  

120x240  AQ3B4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Warm powder 01 matte  

120x240  AQ3A4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Color powder 03 matte  

120x240  AQ3I4A1 3 090 Kč/m2  •  122,58 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 120x280 120x240 120x120 60x120

NATURALE R9  
3 090 Kč 
122,58 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 090 Kč 
82,91 €

RET

r

R10

B

digi

tisk

6

A40

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/essential-mood/index.html#p=1


 6 mm: 120x240, 120x120, 60x120, 40x120 cm

102
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

Crayons je velice specifickou sérií. Její předlohou nebyly žádné přírodní materiály, ale pouze styl. Po 2. světové válce se 
zásadním způsobem změnil pohled na svět. V 50. letech se v architektuře, automobilovém průmyslu, oblékání, nábytku 
a  dalších sekcích začaly objevovat pozitivní pastelové barvy. Tak jak všichni známe auta z  meziválečného období, 
tak z 90 % byla černá. Po válce se najednou začaly objevovat i v  tomto sektoru světlé pastelové barvy. Série Crayons si 
vzala inspiraci právě z tohoto období. Tyto nové slinuté materiály vnímáme jako protiváhu k mramorům. Jsou dostupné  
v 8 pastelových barvách od formátu 40x120 cm až po 120x240 cm.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/crayons/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

6

A40

103
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Crayons 

Milk naturale  

120x240  A717A1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Old lace naturale  

120x240  A717B1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Primrose naturale  

120x240  A717E1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Buttercream naturale  

120x240  A717C1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 120x240 120x120 60x120 40x120

NATURALE R9  
2 690 Kč 
106,71 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 690 Kč 
67,04 €

1 890 Kč 
74,98 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/crayons/index.html#p=1


 6 mm: 120x240, 120x120, 60x120, 40x120 cm

104
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

  •  106,71 €/m

Filozofie této série je popsána na předchozí dvoustraně. Díky svému designu se však nejedná o tradiční koupelnovou sérii, 
ale její využití je širokospektrální. Může být použita kdekoliv v interiéru, kde vytvoří určitý designový prvek, ale současně 
přinese výrazné zvýšení užitných vlastností. Stěny, které jsou zatíženy, například za postelí, ve vstupní hale, za pultem apod., 
kde může docházet k ušpinění nebo poškrábání, jsou tímto materiálem chráněny a údržba se tak stává velice jednoduchou. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/crayons/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

6

A40

105
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Crayons 

Skyline naturale 
120x240  A717H1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Hazelnut naturale  

120x240  A717F1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Mist naturale  

120x240  A717D1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Moss naturale  

120x240  A717G1A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 120x240 120x120 60x120 40x120

NATURALE R9  
2 690 Kč 
106,71 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 690 Kč 
67,04 €

1 890 Kč 
74,98 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/crayons/index.html#p=1


  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

 6 mm: 120x270 cm
 8 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm

106
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

V hudební praxi jsou dva klíčové momenty - zvuk a pauza. Oba přispívají ke složení harmonické rovnováhy. Kolekce Balance 
je projekt jednobarevných povrchů s jemnou strukturou, který byl vytvořen za účelem harmonizace dekorativních prvků 
v architektonických prostorech. Představuje tedy onu pauzu, neboli spojení s dalšími, mnohdy  výraznějšími designy, ať už 
obkladů a dlažeb, nebo dalšími stavebními prvky interiéru. Jemná, relaxační, barevná paleta studených a teplých odstínů 
nabízí uklidňující a příjemný vizuální vjem.

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/balance/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

8

A40

Ochre naturale
120x120   
AG5L2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Orange naturale
120x120   
AG5M2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Mustard naturale
120x120    
AG5K2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

107
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Balance

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8 8 8

A40 120x120 60x120 60x60

NATURALE R10  
2 554 Kč 
101,33 €

2 130 Kč 
84,50 €

2 046 Kč 
81,18 €

Ivory naturale
120x120   
AG5A2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Nude naturale
120x120   
AG5F2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Tan naturale
120x120    
AG5C2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Marsala Red naturale
120x120    
AG5N2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Některé z barev zařadil výrobce již i ve formátu  
120x270 cm v síle střepu 6 mm, který je vhodný jako 

obklad  stěn či na fasádu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/balance/index.html#p=1


  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

 6 mm: 120x270 cm
 8 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm

108
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Balance tvoří jemná a živá barevná paleta, řada 14 barev od chladnějších po teplejší odstíny. Různé barvy naplní každou 
místnost příjemným, uvolňujícím vizuálním vjemem. Jemné barevné poměry lze použít k  vytvoření všestranných 
kombinací smícháním a sladěním různých odstínů. Obrovskou výhodou této série jsou nejen její skvělé technické vlastnosti 
(neglazovaná dlažba, plně probarvený střep, protiskluz R10/B), ale také schopnost se skvěle párovat s dalšími designy (např. 
mramory či kameny) od výrobce FMG na základě společných tónů. Originál katalog výrobce vám v tomto velice pomůže.

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

  •  101,33 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/balance/index.html#p=1


Azure naturale
120x120    
AG5I2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Steel Blue naturale
120x120    
AG5H2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Chester Green naturale
120x120    
AG5J2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

RET

r

R10

B

digi

tisk

8

A40

109
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Balance

Dark Grey naturale
120x120    
AG5E2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Umber naturale
120x120    
AG5G2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Mud naturale
120x120    
AG5D2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Light Grey naturale
120x120    
AG5B2A1 2 554 Kč/m2  •  101,33 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 8 8 8

A40 120x120 60x120 60x60

NATURALE R10  
2 554 Kč 
101,33 €

2 130 Kč 
84,50 €

2 046 Kč 
81,18 €

Některé z barev zařadil výrobce již i ve formátu  
120x270 cm v síle střepu 6 mm, který je vhodný jako 

obklad stěn či na fasádu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/balance/index.html#p=1


 6 mm: 120x280 cm
 9 mm: 120x120, 80x80, 60x120, 60x60, 40x80 cm 20 mm: 80x80, 60x120 cm

110
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  67,04 €/m

  •  59,11 €/m

Vizuální inspirace nekonečnou rozmanitostí betonových povrchů stojí za vznikem série Nuances. Italgraniti renovuje kouzlo 
benátského terrazza novým trendem v dekoraci domovů. Díky inovativní barevné kombinaci vytváří design Coccio texturu, 
která se hodí pro velkoplošnou pokládku. V  kombinaci s  monochromatickými povrchy hraje dekorativní roli. Revoluční 
techonlogie StrideUp® kombinuje odolnost protiskluzu s jedinečnou hladkostí povrchu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/nuances/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

111
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nuances

Bianco Stride-up 
60x120  A3KCD1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Tortora Stride-up 
60x120  A3K9D1A   1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Cielo Stride-up 
60x120  A3K7D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Bianco Coccio Stride-up 
60x120  A3KED1A  1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Nero Stride-up 
60x120  A3KDD1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/nuances/index.html#p=1


 6 mm: 120x280 cm
 9 mm: 120x120, 80x80, 60x120, 60x60, 40x80 cm 20 mm: 80x80, 60x120 cm

112
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  59,11 €/m

  •  67,04 €/m

Série Nuances nabízí řadu studených a teplých odstínů v široké formátové řadě, které lze vzájemně kreativně kombinovat. 
Výsledkem je zcela komplexní série nabízející materiály, díky kterým dokážete vytvořit jakýkoli projekt, od privátní koupelny, 
až po rozsáhlé zatížené komerční prostory.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/nuances/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 9 9 9 9

A40 120x280 120x120 60x120 80x80 40x80

NATURALE  
2 890 Kč 
114,64 €

– – – –

NATURALE COCCIO  
2 990 Kč 
118,61 €

– – – –

STRIDE-UP R10, B  – 1 690 Kč 
67,04 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €

STRIDE-UP COCCIO R10, B  – – 1 690 Kč 
67,04 €

1 690 Kč 
67,04 €

–

113
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Nuances

Cipria Stride-up 
60x120  A3K4D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Fiamma Stride-up 
60x120  A3K6D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Marrone Stride-up 
60x120  A3K2D1A  1 490 Kč/m2  •  59,11 €/m2

Avorio Coccio Stride-up 
60x120  A3K5D1A  1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/nuances/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60 cm 20 mm: 60x120 cm

114
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

Spojení dvou různých designů vyústilo v současný, trendový projekt. Match-Up nabízí souhru různých kontrastů a vyvážené 
kombinace stylů a  barev. Existují dva základní povrchy, které lze použít k  vytvoření více kombinací: betonový efekt 
s městskou a průmyslovou estetikou a originálním mramorovým aglomerátovým efektem. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/match-up/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

115
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Match–up

Earl grey comfort  

60x120  A745A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Liquorice comfort  

60x120  A746A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Sugar MIX comfort  

60x120  A748A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Earl grey MIX comfort  

60x120  A74AA1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Sugar comfort  

60x120  A741A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/match-up/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60 cm 20 mm: 60x120 cm

116
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

Match Up nabízí možnost kombinace neutrálních odstínů s  chromatickými nádechy hořčicové Cookie Mix nebo světle 
modré, dále pak příjemné kombinace teplých odstínů Cookie, Co�ee a  Cinnamon, ale i  chladnějších tónů Earl Grey, 
Liquorice a Blueberry. Barva Sugar, kterou lze snadno sladit se všemi ostatními, se stává nejuniverzálnějším prvkem této 
kolekce. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/match-up/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

117
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Match–up

Cookie MIX comfort  

60x120  A749A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Co�ee comfort  

60x120  A743A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Co�ee MIX comfort  

60x120  A74BA1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Cookie comfort  

60x120  A742A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Liquorice MIX comfort  

60x120  A74CA1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/match-up/index.html#p=1


  •  63,07 €/m

 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 60x120, 60x60 cm 20 mm: 60x120 cm

118
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  63,07 €/m

S  ohledem na technické parametry tato série sahá daleko za možnost využití pouze v  interiéru. Vhodná je pro velké 
projekty, zatížené frekventované plochy, bytové domy pro realizaci společných prostor i koupelen a v neposlední řadě také 
pro venkovní použití.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/match-up/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

Blueberry comfort  

60x120  A747A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

119
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Match–up

Cinnamon comfort  

60x120  A744A1A 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 9 9 20

A40 120x280 120x240 60x120 60x60 60x120

COMFORT R10, B  
2 790 Kč 
110,68 €

2 690 Kč 
106,71 €

 1 590 Kč 
63,07 €

1 290 Kč 
51,17 €

–

GRIP R11, C*  – – – – 2 190 Kč 
86,88 €

* Povrch je dostupný pouze pro barvy Sugar, Sugar MIX, Cookie, Cookie MIX,  
Earl Grey, Earl Grey MIX.Foto: vzorkovna NLC – Praha

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/match-up/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm 20 mm: 60x120 cm

120
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Země a technologie se stále více stávají skutečným duálním konceptem, kráčejícím ruku v ruce k vytvoření zodpovědné 
budoucnosti. Earthtech je syntézou současného myšlení s očima upřenýma na stále udržitelnější budoucnost. Jedná se 
o  plnohodnotný technický produkt, kde se prolíná využití různých povrchů, tloušťky a  pigmentů různých barev. Kresba 
dlaždice prochází celou sílou střepu a díky tomu je materiál vysoce vhodný do zatížených prostor.

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/earthtech/index.html#p=1


RET

r

R10

B

VAR

9

A40

121
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Earthtech

Pumice_ground comfort 
60x120  A646K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Desert_ground comfort 
60x120  A647K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Pumice_flakes comfort 
60x120  A641K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Desert_flakes comfort 
60x120  A64AK1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120

COMFORT R10, B  
3 290 Kč 
130,51 €

3 190 Kč 
126,55 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 190 Kč 
86,88 €

2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/earthtech/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm 20 mm: 60x120 cm

122
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Šest základních odstínů nabízí snadno sladitelné tóny. Ground a  Flakes jsou dvě estetické rodiny, které tvoří neutrální 
barevná paleta na straně jedné a dvě intenzivní barvy, žlutá a oranžová na straně druhé. Vysokou odolnost vůči opotřebení 
vám pak zaručí Full Body zpracování, při kterém kresba dlaždice prochází celou sílou střepu. 

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/earthtech/index.html#p=1


RET

r

R10

B

VAR

9

A40

123
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Earthtech

Fog_ground comfort 
60x120  A64CK1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Carbon_ground comfort 
60x120  A649K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Fog_flakes comfort 
60x120  A64BK1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Carbon_flakes comfort 
60x120  A649J1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120

COMFORT R10, B  
3 290 Kč 
130,51 €

3 190 Kč 
126,55 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 190 Kč 
86,88 €

2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/earthtech/index.html#p=1


 6 mm: 120x280, 120x240, 120x120, 60x120 cm
 9 mm: 120x240, 120x120, 60x120 cm 20 mm: 60x120 cm

124
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

  •  86,88 €/m

S ohledem na široké spektrum formátů, které Earthech poskytuje, se nabízí neomezené možnosti využití, od privátních 
zakázek až po velké komerční projekty. Ideální je také pro venkovní prostředí v zesílené síle střepu 2 cm. Výstižnou definicí 
této série je spojení designu a odolnosti.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/earthtech/index.html#p=1


RET

r

R10

B

VAR

9

A40

125
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Earthtech

Savannah_ground comfort 
60x120  A644K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Outback_ground comfort 
60x120  A645K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Savannah_flakes comfort 
60x120  A642K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Outback_flakes comfort 
60x120  A643K1A 2 190 Kč/m2  •  86,88 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 9

A40 120x280 120x240 120x120 60x120 60x120

COMFORT R10, B  
3 290 Kč 
130,51 €

3 190 Kč 
126,55 €

2 390 Kč 
94,81 €

2 190 Kč 
86,88 €

2 190 Kč 
86,88 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/earthtech/index.html#p=1


 10 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm

126
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  142,65 €/m

  •  142,65 €/m

  •  142,65 €/m

Kreativní design inspirovaný přírodou, každý kus je originál, tak jako přírodní granity. Celoprobarvený střep bez glazury 
a bez kompromisů, odolný proti obrusu v extrémně zatížených podmínkách. Skvěle se bude vyjímat také v interiéru.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/neo-granito/index.html#p=1


RET

r

R10

VAR

10

A40

127
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Neo Granito 

Cashmere naturale 
120x120  AGB1A1A 3 596 Kč/m2  •  142,65 €/m2

Imperial naturale 
120x120  AGB2A1A 3 596 Kč/m2  •  142,65 €/m2

Kristal naturale 
120x120  AGB3A1A 3 596 Kč/m2  •  142,65 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10 10 10

A40 120x120 60x120 60x60

NATURALE R10  
3 596 Kč 
142,65 €

2 624 Kč 
104,10 €

2 429 Kč 
96,35 €

LEVIGATO  
4 705 Kč 
186,63 €

3 596 Kč 
142,64 €

3 392 Kč 
134,56 €

BOCCIARDATO R11  
3 687 Kč 
146,27 €

2 817 Kč 
111,74 €

2 624 Kč 
104,10 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/neo-granito/index.html#p=1


 10 mm: 120x120, 60x120, 60x60 cm

128
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  142,65 €/m

  •  142,65 €/m

  •  142,65 €/m

Výrobce vsadil na velký formát 120x120 cm, ale k dispozici je také formát 60x120 a 60x60 cm pro komerční využití. K dispozici 
je výběr ze tří povrchových úprav v šesti barvách. Chcete vyrobit sokly, schodové stupně či opracovat hrany pro jiné účely? 
Neexistuje vhodnější materiál, než je „full body“.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/neo-granito/index.html#p=1


RET

r

R10

VAR

10

A40

129
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Neo Granito 

Multicolor Rosso naturale 
120x120  AGB4A1A 3 596 Kč/m2  •  142,65 €/m2

Giallo Venezia naturale 
120x120  AGB5A1A 3 596 Kč/m2  •  142,65 €/m2

Impala naturale 
120x120  AGB6A1A 3 596 Kč/m2  •  142,65 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10 10 10

A40 120x120 60x120 60x60

NATURALE R10  
3 596 Kč 
142,65 €

2 624 Kč 
104,10 €

2 429 Kč 
96,35 €

LEVIGATO  
4 705 Kč 
186,63 €

3 596 Kč 
142,64 €

3 392 Kč 
134,56 €

BOCCIARDATO R11  
3 687 Kč 
146,27 €

2 817 Kč 
111,74 €

2 624 Kč 
104,10 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/neo-granito/index.html#p=1


 10 mm: 120x120, 75x150, 75x75, 60x120, 60x60 cm

130
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

V roce 2019 představil italský výrobce FMG výjimečnou dlažbu s názvem Venice (str. 134-137). Dnes můžeme s klidem říct, že 
trefili do černého. V celosvětovém měřítku se jedná o best-seller. Rok na to rozšířili portfolio o podobnou sérii s jemnějšími 
zrny a názvem Rialto. Jde o neglazovanou dlaždici, kde kresbu vytváří pouze slisovaná hmota v různých barvách. Předlohou 
obou kolekcí bylo benátské terrazzo. Design je specifický, ale také typicky italský, i když litá terrazza se dělala i v České 
a Slovenské republice. U nás byl však jako plnivo používán hrubozrnný písek. A to je právě případ Rialta, které reprezentuje 
design terrazza s hrubozrnným pískem.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1


RET

r

R10

VAR

10

A40

131
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Rialto 

White naturale 
60x120  AGTAA2A 2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Zinc naturale 
60x120  AGTCA2A 2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Silver naturale 
60x120  AGTBA2A 2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Série Rialto nabízí i dalších 5 pestřejších barev. Ty jsou dostupné pouze na dotaz 
a zároveň jen ve formátech 60x120, 60x60 cm a površích naturale a levigato.  

Více v originálním katalogu výrobce.

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10 10 10 10 10

A40 120x120 75x150 75x75 60x120 60x60

NATURALE R10  
3 279 Kč 
130,07 €

2 952 Kč 
117,11 €

2 842 Kč 
112,75 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 331 Kč 
92,47 €

LEVIGATO  
4 155 Kč 
164,83 €

3 825 Kč 
151,75 €

3 706 Kč 
147,01 €

3 177 Kč 
126,03 €

3 012 Kč 
119,49 €

SABBIATO R11  – – – 2 697 Kč 
106,98 €

2 591 Kč 
102,77 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1


 10 mm: 120x120, 75x150, 75x75, 60x120, 60x60 cm

132
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

Na předchozí dvoustraně je popsána filozofie designu této série. Jedná se o novinku roku 2020, slinutou neglazovanou 
rektifikovanou dlažbu, která se vyrábí v reliéfním, matném a leštěném provedení. Díky tomu, že se jedná o neglazovaný 
materiál s  tvrdostí Mohs 8, je dlažba určena pro nejzatíženější typy objektů. Byla vybrána například pro nové prostory 
Letiště Václava Havla. Z designového hlediska odpovídá terrazzu, které bylo používáno v mnoha historických budovách. 
Díky svému designu byla také zvolena pro podlahy v nedávné době realizovaného hotelu Hyatt v Praze. Je na vás, kam tuto 
sérii použijete. Rozhodující je design, protože technické parametry vás nelimitují.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1


RET

r

R10

VAR

10

A40

133
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Rialto 

Ivory naturale 
60x120  AGTFA2A 2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Earth naturale 
60x120  AGTHA2A 2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Graphite naturale 
60x120  AGTEA2A 2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Série Rialto nabízí i dalších 5 pestřejších barev. Ty jsou dostupné pouze na dotaz 
a zároveň jen ve formátech 60x120, 60x60 cm a površích naturale a levigato. 

Více v originálním katalogu výrobce.

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10 10 10 10 10

A40 120x120 75x150 75x75 60x120 60x60

NATURALE R10  
3 279 Kč 
130,07 €

2 952 Kč 
117,11 €

2 842 Kč 
112,75 €

2 290 Kč 
90,84 €

2 331 Kč 
92,47 €

LEVIGATO  
4 155 Kč 
164,83 €

3 825 Kč 
151,75 €

3 706 Kč 
147,01 €

3 177 Kč 
126,03 €

3 012 Kč 
119,49 €

SABBIATO R11  – – – 2 697 Kč 
106,98 €

2 591 Kč 
102,77 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1


 10 mm: 120x120, 75x150, 75x75, 60x120, 60x60 cm

134
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  87,05 €/m

  •  87,05 €/m

  •  87,05 €/m

  •  87,05 €/m

Série Venice vychází z  předlohy slavných benátských designů „terasa“ v  moderním provedení. Série kombinuje vzhled 
drceného mramoru s jeho fragmenty umístěnými v barvené cementové hmotě, ale s vynikajícími vlastnostmi plně probarvené 
slinuté dlažby. Výsledkem je dokonale propracovaná série, která je určena pro nejzatíženější prostory. V poslední době se 
objevilo mnoho sérií, které tento design terrazza kopírují. Jedná se ale o materiály, které mají glazuru a design terrazza 
je natištěn na povrchu. Série Venice je ojedinělý výrobek, který má fragmenty zalisované v celé síle střepu a díky tomu ve 
svých technických parametrech nemá konkurenci. Vyniká ale i svou rozmanitostí barev a střípků: fragmenty mramorového 
efektu jsou výsledkem elegantní a osobité kombinace italských návrhářů.

 https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1 


RET

r

R10

VAR

10

A40

135
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Venice

White naturale 
60x120  AGT2A21 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Zinc naturale  

60x120  AGT1A2A1 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Silver naturale 
60x120  AGT3A2A1 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Grey naturale 
60x120  AGT4A2A 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10 10 10 10 10

A40 120x120 75x150 75x75 60x120 60x60

NATURALE R10  
3 596 Kč 
142,65 €

3 169 Kč 
125,71 €

3 059 Kč 
121,35 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 429 Kč 
96,35 €

LEVIGATO  
4 705 Kč 
186,63 €

4 243 Kč 
168,32 €

4 105 Kč 
162,84 €

3 596 Kč 
142,64 €

3 392 Kč 
134,56 €

STRUTTURATO R11  – – – 2 817 Kč 
111,74 €

2 624 Kč 
104,10 €

Série Venice nabízí i dalších 5 pestřejších barev. Ty jsou dostupné pouze 
ve formátech 60x120, 60x60 cm a površích naturale a levigato.  

Více v originálním katalogu výrobce.

 https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1 


 10 mm: 120x120, 75x150, 75x75, 60x120, 60x60 cm

136
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  87,05 €/m

  •  87,05 €/m

  •  87,05 €/m

  •  87,05 €/m

K dispozici jsou různé velikosti (od 60x120, 60x60, 30x60, 20x20 cm až po nově přidané 120x120, 75x150 a 75x75 cm), které 
jsou ideální pro historické domy. Existuje také mnoho barev: od světlejších odstínů jako Ivory, Silver, Zinc a White, až po 
výraznější jako Beige, Graphite, Earth a Grey. Výrobce zařadil na rok 2020 nových 5 barev v pestřejších tónech. Na ty se 
podívejte do originálního katalogu série Venice. Kolekce je k dispozici ve třech povrchových úpravách: přírodní, leštěné 
a strukturované, která je díky protiskluzu R11 vhodná i do exteriéru. Díky plně probarvenému střepu jsme vám schopni 
v  našem výrobním závodě vyrobit schodišťové prvky, tvarovky na fasádu, k  bazénu a  podobně. Výsledný efekt bude 
skvostný, s materiálem lze pracovat obdobně jako s přírodním kamenem.

 https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1 


RET

r

R10

VAR

10

A40

137
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Venice

Ivory naturale 
60x120  AGT5A2A 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Beige naturale 
60x120  AGT7A2A 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Earth naturale 
60x120  AGT8A2A 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Graphite naturale 
60x120  AGT6A2A 2 194 Kč/m2  •  87,05 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10 10 10 10 10

A40 120x120 75x150 75x75 60x120 60x60

NATURALE R10  
3 596 Kč 
142,65 €

3 169 Kč 
125,71 €

3 059 Kč 
121,35 €

2 490 Kč 
98,78 €

2 429 Kč 
96,35 €

LEVIGATO  
4 705 Kč 
186,63 €

4 243 Kč 
168,32 €

4 105 Kč 
162,84 €

3 596 Kč 
142,64 €

3 392 Kč 
134,56 €

STRUTTURATO R11  – – – 2 817 Kč 
111,74 €

2 624 Kč 
104,10 €

Série Venice nabízí i dalších 5 pestřejších barev. Ty jsou dostupné pouze 
ve formátech 60x120, 60x60 cm a površích naturale a levigato.  

Více v originálním katalogu výrobce.

 https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/venice-villa/index.html#p=1 


 6 mm: 100x300, 100x100 cm

138
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  178,12 €/m

  •  146,38 €/m

  •  178,12 €/m

  •  146,38 €/m

  •  178,12 €/m

  •  146,38 €/m

Série Luce od italského výrobce Iris Ceramica, to je hra především světla a stínů. Povrch této dlažby má neskutečnou hloubku 
struktury připomínající splývavý satén. V prostoru tak vytváří velmi zajímavý a neotřelý design. Sérii Luce doporučujeme 
vidět naživo pro lepší vjem struktury a  jejích třpytivých odlesků. Je třeba ale počítat s nízkým parametrem otěru (krom 
barvy Pearl), což limituje použití na podlahy pro jiné než privátní interiérové prostory (za čisticími zónami).

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/luce/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

6

A40

139
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Luce

Pearl naturale  

100x300 / PEI 4 AH112A1A 4 490 Kč/m2  •  178,12 €/m2
Pearl naturale  

100x100 / PEI 4 AH112B1A 3 690 Kč/m2  •  146,38 €/m2

Silver naturale  

100x300 / PEI 2 AH111A1A 4 490 Kč/m2  •  178,12 €/m2
Silver naturale  

100x100 / PEI 2 AH111B1A 3 690 Kč/m2  •  146,38 €/m2

Gold naturale  

100x300 / PEI 2 AH116A1A 4 490 Kč/m2  •  178,12 €/m2
Gold naturale  

100x100 / PEI 2 AH116B1A 3 690 Kč/m2  •  146,38 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/luce/index.html#p=1


 6 mm: 100x300, 100x100 cm

140
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  178,12 €/m

  •  146,38 €/m

  •  178,12 €/m

  •  146,38 €/m

  •  178,12 €/m

  •  146,38 €/m

Sérii Luce nabízíme ve dvou formátech 100x300 a 100x100 cm v 6 mm síle střepu. Vzhledem k tloušťce střepu je vhodné 
použít ji pouze jako obklad stěn. Výjimkou může být privátní prostor nacházející se „v bezpečí“ za čisticími zónami. Nebojte 
se použít kombinaci více barev, stejně jako na fotografiích. Série působí velice elegantně, stylově a sofistikovaně. Povrch má 
„tisíce tváří“ díky hře světla a stínů.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/luce/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

6

A40

141
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Luce

Blu naturale  

100x300 / PEI 2 AH114A1A 4 490 Kč/m2  •  178,12 €/m2
Blu naturale  

100x100 / PEI 2 AH114B1A 3 690 Kč/m2  •  146,38 €/m2

Grey naturale  

100x300 / PEI 2 AH115A1A 4 490 Kč/m2  •  178,12 €/m2
Grey naturale  

100x100 / PEI 2 AH115B1A 3 690 Kč/m2  •  146,38 €/m2

Black naturale  

100x300 / PEI 2 AH113A1A 4 490 Kč/m2  •  178,12 €/m2
Black naturale  

100x100 / PEI 2 AH113B1A 3 690 Kč/m2  •  146,38 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/luce/index.html#p=1


142

DESIGNY 

koVu



143

Obklady a dlažby s designy kovu hrají v moderním interiéru klíčovou roli, přinášejí sofistikovaný a průmyslový vzhled do 
různých prostorů včetně těch privátních, barů, klubů, hotelů a rezidencí. Tyto designy využívají vzhled kovových prvků, aby 
vytvořily odvážnou a luxusní atmosféru. 
Pokud jde o technické parametry, srovnání mezi kovem a keramikou ukazuje na specifické výhody obou materiálů. Kov je 
známý svou pevností a odolností, což z něj činí vhodnou volbu pro náročné prostředí, jako jsou hotely nebo kluby. Naopak 
keramika nabízí výhody snadné údržby, odolnosti vůči vlhkosti a široké palety designových možností. 
Dlažby s kovovými designy mají neomezené využití, ať už jde o elegantní podlahy v luxusních rezidencích, moderní povrchy 
v barech a klubech nebo futuristické obklady v hotelových lobby. Jejich schopnost spojovat estetiku a technickou výkonnost 
je klíčovým prvkem pro vytváření unikátních a funkčních prostorů v moderním designu.



 6 mm: 160x320, 160x160, 120x240, 120x120 cm
 9 mm: 80x80, 60x120, 60x60, 40x80 cm

144
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  158,28 €/m

  •  158,28 €/m

  •  158,28 €/m

Design kovových plátů se na dlažbách objevuje již od roku 1998, kdy jej představil italský výrobce Iris. Dnes je v nabídce 
od různých výrobců nepřeberné množství těchto designů. Při výběru je nutné najít co nejvěrnější podobu, a to se podle 
našeho názoru Florimu povedlo. Čím je ale tato série proti konkurenci výjimečná, je především formátová škála. Největším 
nabízeným formátem je rozměr 160x320 cm v  síle střepu 6 mm, ale v  nabídce jsou i  dlažby se střepem 9 mm. Často je 
tento materiál spíše vnímán jako „dekorace“. Realizovali jsme mnoho obkladů krbů, kde ve spolupráci s naším výrobním 
závodem TechnoArt dodáme přesně nařezané desky včetně větracích mřížek vyřezaných podle požadovaného designu 
přímo v dlaždici. Další běžné použití bylo v koupelnách, kde základní obklad je světlý a ze série Flowtech je použita jen 
jedna dlaždice. Zajímavé řešení byla také realizace recepce administrativní budovy, kde se na pohledové stěně realizoval 
3D obklad stěn. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/flowtech/index.html#p=1


RET

r

R9

digi

tisk

VAR

6

A40

145
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Flowtech

Russet naturale  

160x320  A611A2A1 3 990 Kč/m2  •  158,28 €/m2

Burnished naturale  

160x320  A611C2A1 3 990 Kč/m2  •  158,28 €/m2

Aged bronze naturale  

160x320  A611B12A1 3 990 Kč/m2  •  158,28 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6

A40 160x320 160x160 120x240 120x120

NATURALE R9  
3 990 Kč 
158,28 €

3 790 Kč 
150,35 €

2 890 Kč 
114,64 €

2 090 Kč 
82,91 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/flowtech/index.html#p=1


 6 mm: 120x270 cm

146
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Tato kolekce představující kovové povrchy na první pohled upoutá unikátním designem. Zcela výjimečné jsou struktura 
a  hloubka kresby, která v  tuto chvíli nemá na trhu obdoby. Jeho jedinečnost a  věrohodnost musíte posoudit naživo. 
Théke nabízí tyto třpytivé designy kovů zatím v provedení velkoformátové dlažby 120x270 cm v síle střepu 6 mm, které ji 
jednoznačně předurčuje pro použití k obložení stěn.

  •  133,78 €/m

  •  133,78 €/m

  •  133,78 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/theke/index.html#p=1


LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

6

A40

147
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Théke Acciaio

Corten chrome  

120x270  AH221A1A 3 372 Kč/m2  •  133,78 €/m2

Brunito chrome  

120x270  AH223A1A 3 372 Kč/m2  •  133,78 €/m2

Verderame chrome  

120x270  AH222A1A 3 372 Kč/m2  •  133,78 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/theke/index.html#p=1


 10,2 mm: 120x120 cm
 10,5 mm: 90x90, 60x120 cm 9,5 mm: 60x60 cm

148
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  43,24 €/m

  •  47,21 €/m

  •  43,24 €/m

  •  47,21 €/m

  •  43,24 €/m

  •  47,21 €/m

Dlažba v industriálním stylu série Metálico, přináší propracovaný design, proměnlivou kresbu s občasnou rzí a kvalitní střep. 
Formát 60x120 cm se hodí nejen pro podlahy, ale i jako obklad do moderní koupelny. V nabídce jsou dva typy povrchu a šest 
barev, které svůj design odvozují od metalických materiálů.



RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9,5

10,5

A45

149
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Metálico

Pearl mate 
60x60  AV1R1B1A 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Pearl mate 
60x120  AV1R1A1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Grey mate 
60x60  AV1R3B1A 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Grey mate 
60x120  AV1R3A1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Coal mate 
60x60  AV1R5B1A 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Coal mate 
60x120  AV1R5A1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 10,5 9,5

A45 120x120 90x90 60x120 60x60

MATE R10  
1 690 Kč 
67,04 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

SEMIPULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €



 10,2 mm: 120x120 cm
 10,5 mm: 90x90, 60x120 cm 9,5 mm: 60x60 cm

150
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  43,24 €/m

  •  47,21 €/m

  •  43,24 €/m

  •  47,21 €/m

  •  43,24 €/m

  •  47,21 €/m

Podstatou série Metálico je průmyslový design. Připomíná totiž plech, na jehož povrchu se nachází rez. Kolekce čítá šest 
barevných provedení, z nichž tři jsou výraznější. Nemusíte se bát jejího využití nejen v koupelně, ale v jakékoliv další části 
interiéru. Vítaným benefitem je i lehce přeleštěný povrch, který doplňuje klasický matný povrch v nabídce této série.



RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9,5

10,5

A45

151
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Metálico

Copper mate 
60x60  AV1R6B1A 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Copper mate 
60x120  AV1R6A1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Mint mate 
60x60  AV1R2B1A 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Mint mate 
60x120  AV1R2A1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Azzurro mate 
60x60  AV1R4B1A 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Azzurro mate 
60x120  AV1R4A1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 10,5 9,5

A45 120x120 90x90 60x120 60x60

MATE R10  
1 690 Kč 
67,04 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €

SEMIPULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 490 Kč 
59,11 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €



 10,2 mm: 120x120 cm
 10,5 mm: 60x120 cm

152
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Předlohou pro sérii Óxido, novinku představenou v  roce 2022, je kov. Vysoký lesk dává těmto materiálům punc luxusu 
a jedinečný dojem, který nepůsobí tradičním, pro kov typickým, chladným dojmem. Tyto velkoformátové dlažby budou 
ozdobou každé koupelny, stejně tak i moderním řešením interiérových obytných ploch. Zásadní úlohu při vizuálním vjemu 
kolekce Óxido hraje světlo, jeho intenzita a směr. Tehdy vyniká lapovaný efekt nejvíce.

  •  55,14 €/m

  •  74,98 €/m

  •  55,14 €/m

  •  74,98 €/m

  •  55,14 €/m

  •  74,98 €/m

  •  55,14 €/m

  •  74,98 €/m



LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

10,5

10,2

A45

153
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Óxido 

Silver semipulido 
60x120  AV4W1A1A 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2
Silver semipulido 
120x120  AV4W1B1A 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2

Coal semipulido 
60x120  AV4W2A1A 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2
Coal semipulido 
120x120  AV4W2B1A 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2

Copper semipulido 
60x120  AV4W4A1A 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2
Copper semipulido 
120x120  AV4W4B1A 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2

Moss semipulido 
60x120  AV4W3A1A 1 390 Kč/m2  •  55,14 €/m2
Moss semipulido 
120x120  AV4W3B1A 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2



 9 mm: 60x120, 60x60 cm

154
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  82,91 €/m

  •  82,91 €/m

  • 

Tyto materiály byly navrženy do konceptu Diesel Living, který zahrnuje i sedací soupravy, potahové látky, svítidla a mnoho 
dalších prvků pro interiéry. Tím, že se jedná o velmi specifický design, měli architekti často problém s tím, jakou dlažbu 
vybrat k daným interiérovým prvkům. Keramické obklady a dlažby série Diesel umožňují sjednotit design celého interiéru. 
Série Stage připomíná povrch pevnostních ocelových podlah, které se dělaly v  nejzatíženějších výrobních prostorech 
v  dobách, kdy nebyly ještě k  dispozici drátkobetony. Obdobný povrch jste mohli vidět i  na různých výrobních pultech, 
především v kovovýrobě. Jejich povrch měl vždy patinu opotřebení s částečnými plochami, kde naopak byl kov vyhlazen. 
Z katalogu si na sérii není možné udělat názor, protože zde nevidíte světelné efekty a rozmanitost povrchu. 

  • 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/stage/index.html#p=1


LAP

RET

r

digi

tisk

VAR

9

A40

155
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Red metallic boss, R9  
60x120 / PEI 3 AH39C2C2 2 090 Kč/m2  •  82,91 €/m2

Grey metallic boss, R9  
60x120 / PEI 3 AH39B2C2 2 090 Kč/m2  •  82,91 €/m2

Grey metallic diving 
60x120 / PEI 3 AH39B2B2 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Stage

Red metallic diving  

60x120 / PEI 3 AH39C2B2 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Ceník formátů série 
(cena za ks) 9 9

A40 60x120 60x60

DIVING  
1 990 Kč 
78,94 €

2 021 Kč 
80,18 €

BOSS R9  
2 090 Kč 
82,91 €

2 147 Kč 
85,16 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/iris/stage/index.html#p=1


  6 mm: 120x280, 60x120 cm
 10,2 mm: 120x120 cm

11,5 mm: 90x180 cm
10,5 mm: 60x120 cm

156
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Představujeme kolekci (nejen) velkoformátových obkladů v luxusním zlatém provedení s možností použití jako obklad nebo 
dekorativní prvek interiéru. Nenechte se zmást, že se jedná o pouhou imitaci, jde skutečně o povrchovou úpravu s vrstvou  
24 karátového zlata, případně jiného vzácného kovu. Již od dávnověku bylo zlato používáno k  výrobě dekorativních 
předmětů, šperků či jako platidlo a bylo vždy známkou bohatství, síly, hojnosti a přepychu. Nyní vám tento luxus přinášíme 
v podobě zlatých obkladů, které z vašeho interiéru učiní opravdový klenot. V tomto případě spíše platí pravidlo, že méně 
je více, o to úchvatnější bude ale výsledný efekt. Vězte také, že materiály nejsou vzhledem k povaze výrobního procesu 
vhodné pro použití na podlahu a do exteriéru.

5 990 Kč/ks  •  237,62 €/ks

  •  792,96 €/m

  •  752,64 €/m

5 990 Kč/ks  •  237,62 €/ks

5 990 Kč/ks  •  237,62 €/ks



RET

6

A40

RET

digi

tisk

10,5

A45

RET

digi

tisk

10,5

A45

9,5 mm: 60x60 cm

Při pokládce a údržbě je nutné se striktně řídit doporučením výrobce.  
Více vám poradí naši prodejci.

157
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Luxury Design Gold

Oro Mármol brillo  

60x120   AV3B1A2A 5 990 Kč/ks  •  237,62 €/ks

Gold glossy  

120x280   ALC1D2B 19 989 Kč/m2  •  792,96 €/m2
Gold glossy  

60x120   ALC1C2B 18 973 Kč/m2  •  752,64 €/m2

Oro Clásico brillo  

60x120   AV3B3A2A 5 990 Kč/ks  •  237,62 €/ks

Oro Espátula mate  

60x120   AV3B5A1A 5 990 Kč/ks  •  237,62 €/ks

Ceník formátů  
série 6 6 10,2 11,5 10,5 9,5

CENA/MJ cena/m2 cena/m2 cena/ks cena/ks cena/ks cena/ks

A40/A45 120x280 60x120 120x120 90x180** 60x120 60x60

MATE  – – 12 490 Kč 
495,47 €

16 490 Kč 
654,15 €

5 990 Kč 
237,62 €

2 990 Kč 
118,61 €

BRILLO  – – 12 490 Kč 
495,47 €

– 5 990 Kč 
237,62 €

2 990 Kč* 
118,61 €

GLOSSY  
19 989 Kč 
792,96 €

18 973 Kč 
752,64 €

– – – –

  *Dostupné pouze pro design Oro Mármol.
**Dostupné pouze pro design Oro Espátula.



 10,2 mm: 120x120 cm
 11,5 mm: 90x180 cm

 10,5 mm: 60x120 cm
  9,5 mm: 60x60 cm

158
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Drahé kovy, to není jen zlato a  platina. Sami jsme byli šokovaní, jak skvěle naživo vypadá např. efekt bronzové stěrky. 
Když vyladíte kombinaci s dalšími materiály pro podlahu, stěny a dáte si záležet i na dalších detailech interiéru, docílíte 
nedostižného efektu. Dekorace na této dvoustraně vám představujeme v  různých designech ať už čistého jednolitého 
povrchu, s  žilováním ve stylu mramoru nebo jako stěrku. Maloobchodní ceny (cena za kus), které vidíte u  jednotlivých 
designů / formátů, reflektují vzácnost těchto materiálů, a to nehledě na to, zda se jedná o zlaté šperky či jako zde dekorativní 
obklady.

4 990 Kč/ks  •  197,75 €/ks

4 990 Kč/ks  •  197,75 €/ks

4 990 Kč/ks  •  197,75 €/ks

6 990 Kč/ks  •  277,29 €/ks

Luxury Design Silver & Bronze



RET

digi

tisk

10,5

A45

Při pokládce a údržbě je nutné se striktně řídit doporučením výrobce.  
Více vám poradí naši prodejci.

RET

digi

tisk

10,5

A45

RET

digi

tisk

10,5

A45

159
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Plata Clásico brillo   

60x120   AV3B4A2A 4 990 Kč/ks  •  197,75 €/ks

Plata Mármol brillo   

60x120   AV3B2A2A 4 990 Kč/ks  •  197,75 €/ks

Plata Espátula mate   

60x120   AV3B6A1A 4 990 Kč/ks  •  197,75 €/ks

Bronce Espátula mate   

60x120   AV3B7A1A 6 990 Kč/ks  •  277,29 €/ks

Luxury Design Silver & Bronze

Ceník formátů série 
(cena za ks) 10,2 11,5 10,5 9,5

CENA/MJ cena/ks cena/ks cena/ks cena/ks

A45 120x120 90x180** 60x120 60x60

MATE  
10 490 Kč 
416,13 €

14 490 Kč 
574,81 €

4 990 Kč 
197,75 €

2 490 Kč 
98,78 €

BRILLO  
10 490 Kč 
416,13 €

– 4 990 Kč 
197,75 €

2 490 Kč* 
98,78 €

  *Dostupné pouze pro design Plata Mármol. 
**Dostupné pouze pro design Plata Espátula.

Ceník formátů série 
(cena za ks) 10,2 11,5 10,5 9,5

CENA/MJ cena/ks cena/ks cena/ks cena/ks

A45 120x120 90x180 60x120 60x60

MATE  
14 490 Kč 
574,81 €

18 490 Kč 
733,49 €

6 990 Kč 
277,29 €

3 490 Kč 
138,45 €



160

DESIGNY 
bEtoNu



161

Dlažba v  designu betonu hraje klíčovou roli v  současné architektuře, přináší industriální eleganci a  moderní design do 
různých prostorů. Betonová dlažba vyniká svou schopností kombinovat robustní charakter s  širokým spektrem barev 
a formátů, což umožňuje architektům a designérům vytvářet různorodé a výrazné povrchy. 
Široká paleta barev umožňuje přizpůsobit dlažbu konkrétním designovým potřebám, ať už jde o minimalistický industriální 
vzhled nebo teplý, přívětivý dojem. Různé formáty, od klasických čtverců po moderní obdélníky či velkoformátové desky, 
poskytují architektům volnost při tvorbě dynamických a  originálních vzorů. Designy betonu a  stěrek se skvěle hodí do 
kombinace s dalšími designovými styly. 



 6 mm: 160x320, 160x160, 120x280, 120x240, 120x120, 80x80, 60x120 cm
 9 mm: 80x80, 60x120, 60x60, 40x80, 20x80 cm 20 mm: 60x60 cm

162
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

 • 82,91 €/m

 • 82,91 €/m

 • 82,91 €/m

 • 82,91 €/m • 82,91 €/m

 • 82,91 €/m

Industrial má neuvěřitelnou formátovou škálu začínající rozměrem 20x80 cm a končící výjimečným rozměrem 160x320 cm. 
V této sérii najdete také produkty v tloušťce 6 mm (ve formátu 160x320 cm) nebo 2 cm (ve formátu 60x60 cm). Architektovi 
tak umožňuje zvolit si odstín, který potřebuje, současně s formátem a jeho následným využitím ve stavbě. Univerzálnost 
série umožňuje řešit venkovní prostory s odpovídajícím protiskluzem, terasu uloženou na terče, nebo 6 mm střep na fasádě 
či velké pohledové stěně. V  interiéru použijeme velké formáty ve vstupních halách, jako desku za kuchyňskou linkou,  
ale i koupelna není výjimkou. Optimální materiál pro moderní architekturu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/industrial/index.html#p=1


RET

r

R10

B

digi

tisk

VAR

9

A40

163
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Sage matte 
60x120  A6V4E3A 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Steel matte 
60x120  A6V5E3A 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Plomb matte 
60x120  A6V6E3A 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Moka matte 
60x120  A6V3E3A 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Taupe matte 
60x120  A6V2E3A 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Ivory matte 
60x120  A6V1E3A 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Industrial

Ceník formátů série  
(cena za m2) 6 6 6 6 6 9 9 20

A40 160x320 160x160 120x280 120x240 120x120 80x80 60x120 60x60

SOFT R9  – – – – – 1 990 Kč 
78,94 €

2 090 Kč 
82,91 €

–

MATTE R9  
3 990 Kč 
158,28 €

3 790 Kč 
150,35 €

2 990 Kč 
118,61 €

2 890 Kč 
114,64 €

2 090 Kč 
82,91 €

– – –

MATTE R10, B  – – – – – 1 990 Kč 
78,94 €

2 090 Kč 
82,91 €

–

BRUSH-HAMMERED R11, C  – – – – – – – 2 490 Kč 
98,78 €

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/industrial/index.html#p=1


 6 mm: 120x280 cm
 8 mm: 160x160 cm

10,2 mm: 120x120 cm
10,5 mm: 60x120 cm 9,5 mm: 60x60 cm

164
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série Trend Beton v  komerčním, univerzálním designu betonu, je dlažba v  klasické síle střepu. S  velkými formáty  
(100x100 cm a větší) v síle střepu 6 mm nemáme dobré zkušenosti při realizaci podlah ve veřejných prostorech. Trend Beton 
v rozměru 120x120 cm je impozantní a každý realizovaný prostor díky této dlažbě dostane kýženou prestiž. Síla střepu této 
dlažby je 10,2 mm a to ji zařazuje do kategorie vysokopevnostních dlažeb. Navíc se jedná o neglazovaný střep.

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m

  •  67,04 €/m



RET

r

R9

digi

tisk

VAR

10,2

A45

165
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Trend Beton

Taupe mate 
120x120    AV33C1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Argent mate 
120x120    AV33D1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Mica mate 
120x120    AV33F1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Nacar mate 
120x120    AV33A1A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 10,5 9,5

A45 120x120 60x120 60x60

MATE R9  
1 690 Kč 
67,04 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 090 Kč 
43,24 €

SEMIPULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €



 10,2 mm: 120x120 cm
 11,5 mm: 90x180 cm

 10,5 mm: 75x75, 60x120 cm
 9,5 mm: 60x60 cm

166
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Pro sérii Pure Beton byl předlohou přírodní kámen z Francie. Nabízíme ji v pěti formátech, v matném nebo lapovaném 
provedení a  pěti přírodních barevných provedeních. Rozměrové formáty dávají možnost dlažbu použít nejen jako 
obkladovou sérii do koupelny, ale i jako obklad za kuchyňskou linku, dlažbu v interiéru, ale i dlažbu v baru, restauraci apod. 
Lapované provedení je velmi povedené a je jedním z důvodů, proč jsme na tuto kolekci vsadili, jelikož možnosti použití 
a kombinací se výrazně zvyšují.

  •  51,17 €/m

  •  51,17 €/m

  •  51,17 €/m

  •  51,17 €/m

  •  51,17 €/m



RET

r

R10

digi

tisk

VAR

10,5

A45

167
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Pure Beton

Perla mate 
60x120  AV1W4B1A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Gris mate 
60x120  AV1W3B1A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Marengo mate 
60x120  AV1W1B1A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Marfil mate 
60x120  AV1W5B1A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Noce mate 
60x120  AV1W2B1A 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Ceník formátů série  
(cena za m2) 10,2 11,5 10,5 9,5

A45 120x120 90x180 60x120 60x60

MATE R10  
1 690 Kč 
67,04 €

1 790 Kč 
71,01 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 090 Kč 
43,24 €

SEMIPULIDO  
1 890 Kč 
74,98 €

1 990 Kč 
78,94 €

1 390 Kč 
55,14 €

1 290 Kč 
51,17 €



 10,5 mm: 90x90, 60x120 cm
 9,5 mm: 60x60 cm

168
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  47,21 €/m

  •  47,21 €/m

  •  47,21 €/m

  •  47,21 €/m

Imitace betonu či cementu už dávno není jen součástí pouze industriálně laděných interiérů, doplnit totiž mohou skvěle 
také rustikální či minimalistický styl a dají se velmi dobře kombinovat s obklady z jiných sérií, například s designy dřeva, 
mramorů či tapetovými vzory. Série Modern Beton nabízí čtyři formáty a čtyři barevné varianty. V případě zájmu můžeme 
nabídnout i dlažbu určenou pro exteriér v síle střepu 20 mm a potřebným protiskluzným povrchem.



RET

r

R9

A

digi

tisk

10,5

A45

169
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Modern Beton

Perla mate 
60x120  AV1U1B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Arena mate 
60x120  AV1U2B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Gris mate 
60x120  AV1U3B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Marengo mate 
60x120  AV1U5B1A 1 190 Kč/m2  •  47,21 €/m2

Ceník formátů série 
(cena za m2) 10,5 10,5 9,5

A45 90x90 60x120 60x60

MATE R9 1 290 Kč 
51,17 €

1 190 Kč 
47,21 €

1 090 Kč 
43,24 €



 6 mm: 150x300, 150x150, 100x300, 100x150, 100x100, 75x150, 75x75 cm
 8 mm: 60x120, 60x60 cm

170
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série Walk On je zástupcem „ucelených“ sérií. Znamená to, že v nabídce výrobce najdete zastoupení formátů v síle střepu 
8 mm vhodném pro interiérové podlahy, dlažbu v  síle 20 mm pro venkovní dlažby se zvýšenou pevností a  zvýšeným 
protiskluzem, ale také slinuté velkoformátové obklady až do rozměru 150x300 cm v  síle 6 mm. Elegantní, nekonfliktní 
design, univerzálnost formátů a síly střepu předurčuje tuto sérii pro všechny typy obkladů a dlažeb moderních staveb. Plně 
probarvený střep navíc umožňuje použití dlažeb v nejzatíženějších prostorech typu obchodního centra.

  •  74,98 €/m

  •  106,71 €/m

  •  74,98 €/m

  •  106,71 €/m

  •  74,98 €/m

  •  106,71 €/m

  •  74,98 €/m

  •  106,71 €/m

  •  74,98 €/m

  •  106,71 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/maxfine-walk-on/index.html#p=1 


RET

r

digi

tisk

VAR

8

6

A40

171
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Walk On 

Ceník formátů série 
(cena za m2) 6 8 8

A40 100x300 60x120 60x60

NATURALE R9  
2 690 Kč 
106,71 €

– –

NATURALE R10  – 1 890 Kč
74,98 €

1 508 Kč 
59,80 €

ANTISLIP R11  – 2 208 Kč 
87,60 €

1 731 Kč 
68,66 €

Snow naturale, R10
60x120  AGJ1JBA1 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2
Snow naturale, R9  

100x300   AGJ1J2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Sand naturale, R10
60x120  AGJ1KBA1 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2
Sand naturale, R9  

100x300   AGJ1K2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Hazel naturale, R10
60x120  AGJ1OBA1 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2
Hazel naturale, R9  

100x300   AGJ1O2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Silver naturale, R10
60x120  AGJ1MBA1 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2
Silver naturale, R9  

100x300   AGJ1M2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

Dusk naturale, R10
60x120  AGJ1NBA1 1 890 Kč/m2  •  74,98 €/m2
Dusk naturale, R9  

100x300   AGJ1N2A1 2 690 Kč/m2  •  106,71 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/fmg/maxfine-walk-on/index.html#p=1 


172

DESIGNY 
dřeva



173

dřeva

Dřevo není pouze stavebním materiálem, ale také výrazným trendem v současné architektuře. Architekti a designéři stále 
častěji integrují dřevo do svých projektů pro jeho přírodní design, přirozený charakter a teplý vizuální dojem, což je v souladu 
s moderním designem a touhou po spojení s přírodou. Keramická dlažba oproti dřevu exceluje ve své odolnosti proti vlhkosti, 
teplotním výkyvům a povětrnostním vlivům, mechanickému či chemickému poškození. 



 11,5 mm: 30x180 mm
 10,5 mm: 25x150, 20x120 cm

8,8 mm: 15x90 cm 
8,5 mm: 8x40 cm

174
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  43,24 €/m

  •  51,17 €/m

  •  67,04 €/m

  •  43,24 €/m

  •  51,17 €/m

  •  67,04 €/m

  •  43,24 €/m

  •  51,17 €/m

  •  67,04 €/m

  •  43,24 €/m

  •  51,17 €/m

  •  67,04 €/mKeramická dlažba v  designu dřeva je inovativním prvkem v  interiéru i  exteriéru. Tato dlažba spojuje nadčasový vzhled 
s  vynikající funkcionalitou a  kvalitou materiálu. Jedná se o  ideální volbu pro ty, kteří milují kresbu dřeva, ale zároveň 
ocení výhody keramiky. Důležitým prvkem je také funkčnost této dlažby. Odolnost vůči vlhkosti, snadná údržba a dlouhá 
životnost jsou vlastnosti, které ji činí vhodnou pro různá prostředí včetně koupelen, kuchyní, obývacích pokojů, chodeb, 
teras a dalších oblastí. Dlažba ve formátu dřevěných prken je skvělým spojením nadčasové elegance a praktičnosti. A jako 
bonus se skvěle doplňuje v jednom prostoru s dalšími designy, jako jsou beton, kámen či mramor.



RET

r

R9

B

digi

tisk

VAR

10,5

A45

r

digi

tisk

VAR

8,5

A45

Ceník formátů série  
(cena za m2) 11,5 10,5 10,5 8,8 8,5

A45 30x180 25x150 20x120 15x90 8x40

MATE R9  
1 790 Kč 
71,01 €

1 290 Kč 
51,17 €

1 090 Kč 
43,24 €

999 Kč 
39,63 €

1 690 Kč 
67,04 €

175
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Wood RO

Honey 
20x120  AV78C2A1 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Honey 
25x150  AV78C1A1 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Honey 
8x40     AV78C4A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Brown 
20x120  AV78D2A1 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Brown 
25x150  AV78D1A1 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Brown 
8x40     AV78D4A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Desert 
20x120  AV78B2A1 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Desert 
25x150  AV78B1A1 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Desert 
8x40     AV78B4A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2

Bark 
20x120  AV78A2A1 1 090 Kč/m2  •  43,24 €/m2
Bark 
25x150  AV78A1A1 1 290 Kč/m2  •  51,17 €/m2

Bark 
8x40     AV78A4A1 1 690 Kč/m2  •  67,04 €/m2



 9 mm: 26,5x180, 20x180, 20x120 cm

176
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

  •  63,07 €/m

Dnešní nabídka designů dřev je opravdu široká. U série Planches bych upozornil na velice dobrou cenu, vztaženou k formátu, 
kvalitě provedení (slinutá, rektifikovaná dlažba s  plně probarveným střepem) a  propracovanému designu kresby dřeva 
a reliéfu. V katalogu se to však těžko posuzuje, ale na vzorkovně sami uznáte, že se jedná o výrobek té nejvyšší kategorie. 
Co bychom také mohli očekávat od výrobce Florim, který je řazen mezi nejprestižnější evropské značky. Dnes se dlažby 
v designu dřeva podílejí na prodejích dlažeb zhruba 17 %. Většinou se však dlažby pokládají stejně jako plovoucí podlaha 
a to je škoda. U dlažby nejste limitováni „perem a drážkou“ jako u plovoucí podlahy, tak proč toho nevyužít.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/planches/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

9

A40

177
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Planches

Amande matte, R10 
20x120  AL1A1A1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Amande strutturato, R11 
20x120  AL1A1B1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Perle matte, R10 
20x120  AL1C1A1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Perle strutturato, R11 
20x120  AL1C1B1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Miel matte, R10 
20x120  AL1B1A1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Miel strutturato, R11 
20x120  AL1B1B1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Noisette matte, R10 
20x120  AL1D1A1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Noisette strutturato, R11 
20x120  AL1D1B1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

Choco matte, R10 
20x120  AL1E1A1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2
Choco strutturato, R11 
20x120  AL1E1B1 1 590 Kč/m2  •  63,07 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/planches/index.html#p=1


178

DESIGNY 
tapEt



179

V  současném designu architektury hrají tapety klíčovou roli při vytváření unikátních a  poutavých interiérů. Jedná se 
jednoznačně o trend současné doby, kdy se keramické obklady s designy tapet stávají stále oblíbenější volbou díky svým 
vynikajícím vlastnostem, jako jsou vyšší odolnost proti mechanickému poškození, proti vlhkosti a teplotním výkyvům, tudíž 
vykazují vyšší trvanlivost. Další výhodou je barevná stálost a odolnost proti slunečnímu světlu. Aplikace tapetových designů 
k základním obkladům dává prostoru novou dynamiku. Lze je použít i v koupelně či kuchyni, kde by klasické tapety nebyly 
schopny odolávat plísním a bakteriím, i když to není jejich primární využití. Obklady v designu tapet přinášejí do současné 
architektury nejen estetický rozměr, ale také praktičnost a  odolnost, což je důležité při vytváření funkčních a  vizuálně 
atraktivních prostorů. Tapetové designy je potřeba vybírat s ohledem na jejich morální stárnutí. Materiál sice při dodržování 
základních zásad vydrží dlouhá léta, jde tedy spíše o to zvolit takový design, který se vám brzy neokouká nebo za pár let 
nebude „out“.



 9,5 mm: 60x120 cm

180
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Série Wallpapers je moderní interpretace tapet, avšak s odlišnými technickými parametry. Wallpapers nabízíme ve čtyřech 
designech. Série je použitelná jako obklad v komerčním či rezidenčním prostředí. Tyto dekorace jsou k dispozici ve velikosti 
60x120 cm. Ceny jsou uvedeny za metr čtvereční a je třeba také zdůraznit, že se jedná bezkonkurenčně o nejvýhodnější nabídku.

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m

  •  78,94 €/m



RET

digi

tisk

VAR

9,5

A45

181
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Wallpapers 

Royale  

60x120 / PEI 3  ANV2A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Palma  

60x120 / PEI 3  ANV3A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Fiore  

60x120 / PEI 3  ANV4A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Green Shadow  

60x120 / PEI 3  ANV1A1A 1 990 Kč/m2  •  78,94 €/m2

Doporučujeme kombinovat s kolekcemi Minimal, Extra nebo Cult z červeného Ideal 
Line katalogu.



 10,5 mm: 60x120 cm

182
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

Série Flori vyniká zcela jedinečnými keramickými obklady v  designu extravagantních květinových tapet, které se staly 
hitem veletrhů s keramikou posledních dvou let. Jsou vyráběny náročnou technologií „trojvýpalu“, což se odráží v jejich 
ceně. Kvalita zpracování a výsledný dojem je však skvělý. Využít je lze plošně v určitých částech interiéru nebo v koupelně. 
Pro decentnější pojetí je lze zapracovat do prostoru v kombinaci obkladu 60x120 cm a horizontálního nebo vertikálního 
pruhu dekoru. Zajímavě se také bude tato série vyjímat v barech, restauracích, hotelových lobby nebo v kadeřnickém či 
kosmetickém salonu. Tyto dekory je nutné vždy objednat po dvou (či násobcích dvou), jelikož vytváří obraz a nekonečně, 
jak na výšku tak na šířku, na sebe navazují.



RET

digi

tisk

10,5

A45

183
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Flori

Dekor Eden 
60x120  AV1S1A1A 7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

Dekor Foglia 
60x120  AV1S2A1A 7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

Dekor Giardino 
60x120  AV1S3A1A 7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

Dekor Lilla 
60x120  AV1S4A1A 7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

Dekor Serena 
60x120  AV1S5A1A 7 490 Kč/ks  •  297,12 €/ks

Tyto dekory lze objednávat pouze po dvou kusech nebo násobcích dvou, kdy tvoří 
navazující (a opakující se) obraz.

Doporučujeme kombinovat se sérií Tierra Color z červeného Ideal Line katalogu, 
případně s jinou kolekcí značky La Futura.



 10,5 mm: 60x120 cm

184
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

Tierra Color Dec představuje pět barevných variací keramických tapetových dekorů ve formátu 60x120 cm s  jemným 
romantickým nádechem. Díky navazujícímu vzoru lze zajímavým způsobem designově rozčlenit interiér nejen v koupelně. 
Květinové dekory si získaly velkou oblibu v posledních dvou letech a v případě Tierra Color kladl výrobce velký důraz na 
detail. Zvolil náročnou a  nákladnou technologii výroby, kdy pro vytvoření květinových motivů použil aplikaci drahých 
kovů a technologii „trojvýpalu“. Tyto dekory je možné objednávat kusově. Jsou charakteristické tím, že je můžete na sebe 
neustále, jak do výšky tak do šířky, navazovat a kresba bude stále napojená.



RET

digi

tisk

VAR

10,5

A45

185
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Tierra Color Dec

Dekor Nara Grigio 
60x120  AV1P5A1B 9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

Dekor Nara Siena 
60x120  AV1P4A1B 9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

Dekor Nara Terra 
60x120  AV1P7A1B 9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

Dekor Nara Blu 
60x120  AV1P3A1B 9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

Dekor Nara Saggio 
60x120  AV1P6A1B 9 490 Kč/ks  •  376,46 €/ks

Tyto dekory lze objednávat už od množství jednoho kusu. Jedná se o stejnou, 
neustále navazující kresbu.

Doporučujeme kombinovat se sérií Tierra Color z červeného Ideal Line katalogu. 
Obě kolekce mají stejné tóny.



186

Slinutá dlaždice má výrazně větší mechanickou pevnost než přírodní materiály. Díky homogenní struktuře materiálu se při 
zatížení v ohybu rozloží síla stejnoměrně. U přírodních materiálů se naopak síla koncentruje do zóny s nějakou strukturální 
chybou a nejmenší pevností. Slinutá dlažba v síle 2 cm má stejnou pevnost v ohybu jako 6 cm silná žula. Výrazně ale uspoříte 
celkovou hmotnost a  také finanční náklady. Pokud si na terase na terče položíte tzv. na sucho takovou dlažbu, velkou 
předností tohoto řešení bude i snadné uschování různých rozvodů, kabelů a samozřejmě i možnost snadného přístupu pod 
dlažbu kvůli revizi apod. Nejčastěji používáme 2 cm dlažby k položení na terasu či balkon na terče, do trávy jako chodníček, 
do štěrku či písku jako pochozí plochu nebo do betonu jako vysokopevnostní, nejčastěji pojezdovou plochu.

DESIGNY 
pro ExtErIérY



187



 20 mm: 60x60, 40x120 cm

2cm

188
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

 • 98,78 €/m • 98,78 €/m

 • 102,74 €/m • 102,74 €/m

Walks/1.0 • La Roche • Rock Salt

Série Rock Salt, Walks a La Roche jsou zástupci pevnostních dlažeb v síle 2 cm. Využití tohoto materiálu je právě díky síle 
střepu velmi specifické. Vysoká pevnost umožňuje pokládku dlažeb na nezpevněné povrchy, jako např. nášlapné kameny 
v zahradě, různé chodníčky uložené do písku atd. Cílem výrobce bylo zhotovit především materiál, který by bylo možné 
pokládat na terče na terasy. V současné době se používají betonové dlažby s různým povrchem. Je u nich ale velmi těžké 
dosáhnout dobrého designu. I rozměry betonových dlažeb jsou problematické – formát 30x30 cm je vyráběn v 2 cm síle, 
ale např. formát 60x60 cm je již v síle 4 cm (z důvodu nižší pevnosti betonu). Jeho použitím na střešních terasách zbytečně 
přetěžujeme konstrukci střechy. Všechna tato negativa nová keramická dlažba odstraňuje. Formát 40x120 cm je předurčen 
pro výrobu schodových stupňů (www.technoart.cz).

 • 78,94 €/m  • 78,94 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/outdoor/index.html#p=1


RET

r

R11

C

digi

tisk

VAR

20

A40

RET

r

R11

B

digi

tisk

VAR

20

A40

189
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Ceník formátů série (cena za m2) 20 20

A40 60x60 40x120

WALKS/1.0 NATURALE R11, C  
2 590 Kč 
102,74 €

3 490 Kč 
138,45 €

LA ROCHE STRUTTURATO R11, B  
2 490 Kč 
98,78 €

3 490 Kč 
138,45 €

ROCK SALT BOCCIARDATO R11, B  
1 990 Kč 
78,94 €

_

La Roche Ecru strutturato 
60x60 ALW3G1A 2 490 Kč/m2 • 98,78 €/m2

La Roche Grey strutturato 
60x60 ALW2G1A 2 490 Kč/m2 • 98,78 €/m2

Walks/1.0 Gray naturale 
60x60 A6J2O3A 2 590 Kč/m2 • 102,74 €/m2

Walks/1.0 White naturale 
60x60 A6J3O3A 2 590 Kč/m2 • 102,74 €/m2

Walks/1.0 • La Roche • Rock Salt

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.
Série La Roche je k dispozici také v síle střepu 9 mm. Detaily najdete na předchozích stranách tohoto katalogu.

Rock Salt White gold bocciardato 

60x60 A715D4D1 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2
Rock Salt Celtic grey bocciardato 

60x60 A715B4D1 1 990 Kč/m2 • 78,94 €/m2

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/outdoor/index.html#p=1


 20 mm: 60x120, 60x60 cm

2cm
190

Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 
Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.

Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 
a přání v kus jedinečného designového produktu.

Elemental Stone • Biotech 

Série Biotech je novinkou veletrhu Cersaie 2023 a  je již v  katalogu prezentována v  síle střepu 6 a  9 mm pro interiéry.  
20 mm dlažby pro exteriér se ale liší svým reliéfem a  protiskluzem. Díky tomu můžete Váš projekt řešit v  navazujícím 
designu od koupelny, přes dlažbu v interiéru až po exteriér. Na této stránce uvádíme také barvy série Elemental Stone, které 
v neutrálním designu sandstone/pískovec doplní jakýkoliv exteriér s možností pokládky na stavitelné terče, vymezovací 
terče nebo jednoduše do písku či trávníku jako nášlapný kámen. 

 • 82,91 €/m

 • 82,91 €/m  • 106,71 €/m

 • 106,71 €/m • 106,71 €/m

 • 82,91 €/m

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/elemental-stone-biotech/index.html#p=1


RET

r

digi

tisk

VAR

20

A40

191
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Elemental Stone • Biotech 

Elemental Stone White sandstone bocciardato R11, B 

60x60 A716E4D1 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Elemental Stone Grey sandstone bocciardato R11, B 

60x60 A716H4D1 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2
Biotech Crema Stone strutturato R11, C 

60x120 A6W1C3A 2 690 Kč/m2 • 106,71 €/m2

Biotech Serizzo Stone strutturato R11, C 

60x120 A6W3A1A 2 690 Kč/m2 • 106,71 €/m2
Biotech Lapis Greige strutturato R11, C 

60x120 A6W4A1A 2 690 Kč/m2 • 106,71 €/m2

Elemental Stone Cream sandstone bocciardato R11, B 

60x60 A716D4D1 2 090 Kč/m2 • 82,91 €/m2

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.
Série Biotech je také k dispozici v síle střepu 9 mm. Detaily najdete na předchozích stanách tohoto katalogu.

Ceník formátů série (cena za m2) 20 20

A40 60x120 60x60

ELEMENTAL STONE BOCCIARDATO R11, B  
2 490 Kč 
98,78 €

2 090 Kč 
82,91 €

BIOTECH STRUTTURATO R11, C  
2 690 Kč 
106,71 €

–

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/florim/elemental-stone-biotech/index.html#p=1


 20 mm: 80x80, 60x120, 60x60 cm

2cm

192
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Silver Grain • Ceppo di Gré 

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

  •  90,84 €/m

Přednosti exteriérových dlažeb v síle 2 cm jsme již v tomto katalogu několikrát popisovali. Oblíbenost těchto dlažeb, které 
nahrazují betonové dlažby nebo přírodní kámen, motivovala výrobce k  rozšíření sortimentu. Nové designy umožňují 
investorům a architektům větší výběr tak, aby mohli vybírat materiály, které jsou designově vhodné k danému projektu. 

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/silver-grain/index.html#p=1


RET

r

R11

C

digi

tisk

VAR 
20

A40

193
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Silver Grain • Ceppo di Gré 

Silver Grain Dark antislip 
80x80 A342C3B1   2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Ceppo di Gré Dark antislip 
80x80 A341B3B1   2 290  Kč/m2  •  90,84 €/m2

Silver Grain Grey antislip 
80x80 A342B3B1  2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Ceppo di Gré Grey antislip 
80x80 A341A3B1  2 290 Kč/m2  •  90,84 €/m2

Ceník formátů série (cena za m2) 20 20 20

A40 80x80 60x120 60x60

ANTISLIP R11, C (Silver Grain)  
2 290 Kč 
90,84 €

2 290 Kč 
90,84 €

1 890 Kč 
74,98 €

ANTISLIP R11, C (Ceppo di Gré)  
2 290 Kč 
90,84 €

– –

Pro pokládku na pevný a rovný podklad doporučujeme pryžové vymezovací terče. Bližší informace vám poskytne náš odborný prodejce.
Tyto série jsou k dispozici také v síle střepu 9 mm. Detaily najdete na předchozích stanách tohoto katalogu.

https://www.katalogy-koupelny.cz/katalog/italgraniti/silver-grain/index.html#p=1


194

DESIGNY 
tEchNoart



195



196
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

z keramických 
dlažeb, 
skleněných 
desek či 

https://www.technoart.cz/


197
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

VYrábímE 

atYpIcké 

proDuktY 

z keramických 
dlažeb, 
skleněných 
desek či 
tEchNIckého 

kamENE

V naší výrobě TechnoArt se soustředíme na atypickou vý-
robu s  individuálním přístupem ke každému zákazníkovi. 
Za pomoci nejmodernějších strojů a  technologií plníme 
přání zákazníka. Nejnovějšími výrobními postupy opraco-
váváme keramické dlaždice, skleněné desky a  technický 
kámen. V našem závodě vznikají jak produkty na míru, tak 
standardizované tvarovky vyráběné ve velkých sérií.
Technologické vybavení umožnuje pracovat s  keramický-
mi materiály obdobně jako s  přírodním kamenem. Pře-
devším u  plně probarveného slinutého střepu je možné 
vytvářet zaleštěné hrany mnoha tvarů pro výrobu např. 
kuchyňských, umyvadlových, barových desek, parapetů 
nebo schodových stupňů až do síly 6 cm. Polotovary pro 
výrobu jsou nabízeny v maximálním formátu 160x320
Díky tomu jsme schopni vyrobit i  šestimetrovou kuchyň-
skou desku jen s jednou spárou. Přírodní kámen se v tak-
to velkých formátech prakticky nezpracovává, protože by 
tyto desky byly extrémně těžké, a především v místech vý-
řezu (pro dřez nebo varnou desku) by vlastní vahou prask-
ly. Nabídka sortimentu výroby TechnoArt je velmi široká 
a umožňuje originální řešení vašeho projektu.

https://www.technoart.cz/


198
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Představy, 
ktEré NEmají 

lImItY

Snění je neodmyslitelnou součástí našich životů a lidské-
ho bytí. Někdo sní málo, někdo více. Naše výroba pomůže 
i ty nejtajnější vize přeměnit v realitu a vytvořit tak vysně-
ný interiér či exteriér vašeho domova, nebo prostor pro váš 
business. Výroba TechnoArt de facto nemá limity. Z velko-
formátové slinuté dlažby a umělého kamene vám vyrobí-
me téměř cokoliv.
Dbáme na špičkovou kvalitu a perfektní zpracování veške-
rých detailů. Produkty vznikají pomocí nejmodernějších 
technologií, ale zároveň zde dochází také k tradiční ruční 
řemeslné práci. Výsledkem je jedinečný produkt, který zo-
sobňuje vaše vize, je krásný, funkční a naprosto vystihuje 
to, co jste od něj očekávali. Nezůstávejte jen u vašich snů 
a kontaktujte nás.

NABÍZENÝ SORTIMENT

• Kuchyňské desky, pulty a obklady za linku

• Umyvadla z dlažeb

• Umyvadlové desky

• Recepční a barové pulty

• Stoly a stolové desky

• Schody a schodišťové stupně

• Velkoplošné dekory

• Preincisa a mozaiky

• Loga, nápisy a dekory

• Tvarovky pro exteriér, terasy a ploty

• Bazénové tvarovky

• Obložení stěn, krbů a sloupů

• Provětrávané fasády

• Květináče, popelníky a odpadkové koše

• Okenní parapety

• Atypické produkty

https://www.technoart.cz/sortiment/


199
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

Představy, 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

https://www.technoart.cz/sortiment/


200
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

kuchyňské 
desky a Pulty
Pracovní desky na kuchyňské lince či kuchyňské pulty jsou 
v  nejužším kontaktu s  uživatelem kuchyně. Věnujte tedy 
pozornost při výběru kvalitního materiálu, který zachová 
svůj vzhled, přestože jej budete denně používat. V našem 
portfoliu materiálů nabízíme vysoce kvalitní slinutou ke-
ramickou dlažbu nebo umělý kámen. Nabízíme vám nejen 
široký výběr materiálových designů, ale také různá řešení 
tvarů hran desek a  především precizní opracování všech 
detailů, kamenických spojů, leštěných hran, odkapových 
drážek či lepených dřezů. Samozřejmostí jsou i obklady za 
kuchyňskou linku, které splní nejen požadavky na funkč-
nost, ale i  design celé kuchyně. Pro zajištění nenáročné 
údržby jsou materiály na kuchyňské desky v  naší výrobě 
impregnovány, protože při výrobě především leštěných 
povrchů dochází k otevření mikropórů glazury. Pořiďte si 
svoji vysněnou linku a vařte každý den s radostí.

stoly a stolové 

https://www.technoart.cz/sortiment/kuchynske-desky/
https://www.technoart.cz/sortiment/Stolove-desky/


201
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

kuchyňské 
desky a Pulty

stoly a stolové 
DESkY

Moderní keramické stoly zaujmou svou jedinečností. Po-
řiďte si stoly nebo stolové desky ze slinuté keramiky, nebo 
technického kamene. Designových možností je nepřeber-
né množství. Stoly můžete umístit do obývacího pokoje, 
kuchyně, zasedací místnosti, nebo exteriérových prostor, 
kavárny, restaurace apod. Rádi vám vyrobíme kulaté, ovál-
né nebo hranaté tvary stolových desek. Zhotovíme jídelní 
stůl, konferenční, odkládací či jakýkoliv jiný stolek. Pořiďte 
si tento originální kus designového nábytku, který ozvlášt-
ní i vaši domácnost.

https://www.technoart.cz/sortiment/kuchynske-desky/
https://www.technoart.cz/sortiment/Stolove-desky/


202
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

z dlažeb

umYVaDloVé 

DESkY

Ve veřejném, ale i v soukromém sektoru se používají umy-
vadlové desky, které v TechnoArtu vyrobíme podle vašich 
představ. Kvalitní materiál je pro nás samozřejmostí a na 
vás bude jen rozhodnutí o designu. Dáte přednost domi-
nantnímu umyvadlu na desce, nebo zapuštěnému umy-
vadlu? Desku je možné kombinovat i  s  koupelnovým ná-
bytkem, který může být také obložen dlaždicí ve shodném 
designu. Na našich webových stránkách si můžete pro-
hlédnout ty nejzajímavější realizace a  načerpat inspiraci 
pro váš projekt.

https://www.technoart.cz/sortiment/koupelnove-umyvadlove-desky/
https://www.technoart.cz/sortiment/atypicka-umyvadla/


203
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

umYVaDla 

z dlažeb
Umyvadla z TechnoArtu jsou perfektním řešením pro všechny 
zákazníky, kteří preferují moderní a netradiční design v doko-
nalém skloubení s obkladem interiéru. Dvojité dno se skry-
tým odpadem vytváří čistý design a umožňuje jednoduchou 
údržbu. Vybrat si můžete z  mnoha rozměrů, designů i  po-
čtu otvorů pro vodovodní baterii. Designová umyvadla jsou 
přesto plně funkční a dokážou interiéru vtisknout absolutní 
originalitu. Jsou vyrobena ze slinuté keramické dlažby po-
mocí nejmodernějších strojů a k jejich zhotovení je potřeba 
tradiční ruční řemeslné práce.
Umyvadlo může mít ojedinělý rozměr s navazující kresbou, 
jako kdyby bylo vytesáno z jednoho kusu mramoru. Pro mo-
derní interiéry je možné použít dlažbu v imitaci betonu nebo 
cortenu. Pro klasičtěji pojaté interiéry nabízíme umyvadla 
v  designech mramorů či uni-barev. Na výběr je mnoho va-
riant, případně si můžete navrhnout své vlastní umyvadlo. 
V TechnoArtu fantazii meze neklademe.

https://www.technoart.cz/sortiment/koupelnove-umyvadlove-desky/
https://www.technoart.cz/sortiment/atypicka-umyvadla/


204
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

schodiště  
a schodišťové 
stuPně
Nabízíme výrobu schodišťových stupňů ze široké nabídky 
slinutých keramických dlažeb, včetně výběru z  několika 
typů hran a protiskluzných drážek. Vyrábíme standardizo-
vané schodišťové stupně i  kompletní atypické návrhy na 
míru. Ty jsme schopni vyrábět z jednoho kusu díky dostup-
ným materiálům v rozměru až 160x320 cm. V TechnoArtu 
vám dokážeme vyrobit jakékoliv schodiště do interiéru, ale 
i exteriéru.

https://www.technoart.cz/sortiment/schodiste-schodove-stupne/
https://www.technoart.cz/sortiment/velkoplosne-dekory/


205
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

schodiště 
a schodišťové 
stuPně

VElkoplošNé 

DEkorY

Velkoplošné dekorace se v  architektuře objevují od ne-
paměti. Moderní architektura také potřebuje zajímavé 
kreativní řešení vstupních hal, podlah obchodních center 
a  jiných veřejných prostor. Velkoplošné dekory je možné 
samozřejmě použít i v interiéru domu či bytu v odpovída-
jící velikosti.
TechnoArt nabízí několik variant dekorů. Jsme však schop-
ni zrealizovat i  váš architektonický návrh. K  dekorům je 
možné také dodat tzv. lemovací pruhy nařezané přesně na 
míru tak, aby se nemusel ke krajům místnosti dekor doře-
závat. Vyberete si klasičtější pojetí designu mramoru, nebo 
se více odvážete?

https://www.technoart.cz/sortiment/schodiste-schodove-stupne/
https://www.technoart.cz/sortiment/velkoplosne-dekory/


206
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

ExtErIéroVé 

tVaroVkY

Slinutá keramická dlažba má velice široké použití i v exteri-
éru. Její technické vlastnosti ji umožňují použít téměř kde-
koliv. Dokážeme vyrobit bazénové tvarovky, lemy, terasy, 
schody, zídky, ploty, podezdívky, opěrné zdi, nebo dokonce 
i  příjezdové cesty a  chodníky. Pro exteriér je nejvhodnější 
dlažba v síle střepu 2 cm s protiskluzem (R11, B – R12, C). 
Exteriér již dávno není jen o  betonových tvarovkách, ale 
i o dlažbě, jejíž design vás nadchne. 

https://www.technoart.cz/sortiment/tvarovky-exterier/
https://www.technoart.cz/sortiment/bazenove-tvarovky/


207
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

bazéNoVé 

tVaroVkY

Přejete si bazén podle svých představ a  nechcete vybírat 
z  klasických bazénových materiálů? Nemusíte. Nabízíme 
kvalitní materiál s absolutní mrazuvzdorností a s téměř nu-
lovou nasákavostí pro vnitřní i venkovní bazény. Díky mo-
derním technologiím pro vás vyrobíme bazénové standar-
dizované i  speciální tvarovky. Kontaktujte nás a  my vám 
rádi poradíme, jak s  výběrem vhodného materiálu, tak 
s technickým řešením vašeho bazénu.

https://www.technoart.cz/sortiment/tvarovky-exterier/
https://www.technoart.cz/sortiment/bazenove-tvarovky/


208
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

prEINcISa

Preinciso se dodává jako celá dlaždice se spárou proříznu-
tou pouze do jedné poloviny síly střepu. Po vyspárování ni-
kdo nepozná, že se jedná o celou dlaždici. Výsledný design 
tak odpovídá dokonale položené mozaice. Velice důležitou 
výhodou je tedy snadná manipulace a  přesnost řemeslné 
práce při pokládce. Docílíte tak perfektního položení dlažby 
či obkladu.

mozaIkY

Výrobci obkladů a dlažeb příliš nenabízí dekorační prvky. Ve 
výrobě TechnoArt vám ze základních obkladů a  dlažeb vy-
robíme standardizované mozaiky, popřípadě atypy podle 
vašeho návrhu. Použijte mozaiku jako dekor pro obložení 
stěny, van nebo podlahy sprchových koutů. Své místo může 
zaujmout i kdekoliv jinde v interiéru.

květináče, 
PoPelníky, 

https://www.technoart.cz/sortiment/tvarovky-exterier/
https://www.technoart.cz/sortiment/tvarovky-exterier/
https://www.technoart.cz/sortiment/preincisa/
https://www.technoart.cz/sortiment/mozaiky/
https://www.technoart.cz/sortiment/kvetinace/


209
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

květináče, 
PoPelníky,  
oDpaDkoVé 

košE

Jednou ze specialit, kterou TechnoArt nabízí, je výroba 
standardizovaných a atypických květináčů ze slinuté ke-
ramiky, přesně podle představ zákazníka. Květináče vy-
rábíme ze základních formátů dlažeb. Snadno sladíte váš 
interiér nebo exteriér s podlahou, fasádou nebo vnitřním 
prostorem. Samozřejmostí je vnitřní zavlažovací vložka. 
Stejně tak nabízíme standardizované venkovní popelníky 
či odpadkové koše.

https://www.technoart.cz/sortiment/tvarovky-exterier/
https://www.technoart.cz/sortiment/tvarovky-exterier/
https://www.technoart.cz/sortiment/preincisa/
https://www.technoart.cz/sortiment/mozaiky/
https://www.technoart.cz/sortiment/kvetinace/


210
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

recePční, 

obložení stěn, 
krbů a slouPů
Odolnost slinuté keramiky vůči vysokým teplotám a  tep-
lotním rozdílům ji umožňuje použít téměř kdekoliv – i jako 
obklad krbu. V  TechnoArtu vám rádi vyrobíme obklad 
krbu, nebo krbovou předstěnu na míru. Udělejte z  krbu 
dominantu obývacího pokoje a nechte si od nás navrhnout 
jedinečné řešení.
Velkoformátovou keramiku dokážeme naformátovat 
a opracovat na míru vašim požadavkům, a to i pro obložení 
sloupů, recepcí, výtahových stěn v  lobby hotelu, v  admi-
nistrativních budovách, ale i třeba v ložnici za čelem poste-
le, nebo jako TV stěnu v obývacím pokoji. Dávno neplatí, že 
dlažba patří jen do koupelny.

https://www.technoart.cz/sortiment/oblozeni-krbu-sten-sloupu/
https://www.technoart.cz/sortiment/barove-desky/


211
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

recePční, 
baroVé pultY

Recepční pulty či barové desky v  komerčních prostorech 
vyžadují absolutní hygienu, vysokou odolnost proti po-
škrábání a jednoduchou údržbu, což námi nabízené mate-
riály 100% splňují. Navíc by tyto prostory měly být napros-
tou dominantou celého interiéru. Toho docílíte výběrem 
zajímavého netradičního designu jak z  pohledu výběru 
materiálu, tak z hlediska tvaru pultu. S výběrem vám rádi 
pomůžeme, stejně tak případně s návrhem a technickými 
možnostmi. Dbáme na precizní zpracování detailů hran 
a spojů. Recepční pult či barová deska z TechnoArtu ve va-
šem projektu rozhodně vynikne.

obložení stěn, 
krbů a slouPů

https://www.technoart.cz/sortiment/oblozeni-krbu-sten-sloupu/
https://www.technoart.cz/sortiment/barove-desky/


212
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Provětrávané 
faSáDY

Provětrávané, ventilované nebo lepené fasády jsou mo-
derním stylem úpravy exteriéru domu. Skladba systému 
provětrávaných fasád zvyšuje izolační vlastnosti budo-
vy a  k  němu dodává výjimečný a  reprezentativní vzhled, 
zvýrazňující architekturu stavby. Zvolte si designovou, 
bezúdržbovou a  současně energeticky úspornou varian-
tu fasády. S technickým řešením a volbou výběru designu 
dlažby jsme vám k dispozici. Odlište svůj dům od ostatních.

https://www.technoart.cz/sortiment/ventilovane-fasady-z-keramickych-dlazeb/
https://www.technoart.cz/sortiment/atypicke-produkty-z-dlazeb/


213
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

Naše výroba

Provětrávané 

atYpIcké 

proDuktY

Nechte si od nás vyrobit produkt, který nikdo jiný nemá. 
Atypické produkty jsou nejzajímavější částí naší výroby, 
jsou pro nás výzvou vytvořit něco jedinečného. Produkty 
vyrobíme podle vašich představ nebo váš nápad společně 
dotáhneme k dokonalosti. Pošlete nám myšlenku, společ-
ně nalezneme vhodný materiál, technické řešení a  pustí-
me se do toho.

https://www.technoart.cz/sortiment/ventilovane-fasady-z-keramickych-dlazeb/
https://www.technoart.cz/sortiment/atypicke-produkty-z-dlazeb/


 12 / 20 mm: 160x320 cm

214
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

Díky technickým vlastnostem slinuté keramiky je možné 
desky využívat pro výrobu kuchyňských, umyvadlových 
nebo barových desek, interiérových i exteriérových stolů, 
interiérových květináčů se zavlažovacím systémem, ale 
i velkých exteriérových květináčů pro zahradní architektu-
ru a terasy. Zajímavými realizacemi v poslední době byly 
i  dva velké bazény, kde jsme desky používali jak na ob-
klady stěn, tak i na dno bazénu. Výsledný design bazénu 
z fólie, nerezu nebo mozaiky je proti tomu nesrovnatelný 
a každý, kdo daný bazén viděl, byl ohromen. 
Desky TechnoArt Stone jsou ve skutečnosti polotovarem 
pro výrobu stejně jako desky přírodního kamene, které se 
podle návrhu opracovávají, lepí a leští proto, aby vznikl je-
dinečný designový produkt. 



12 20

215
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

tEchNoart 

StoNE

Slinuté dlažby mají vynikající technické parametry, kte-
rým nemůže žádný přírodní materiál konkurovat. Je-
jich tvrdost, která je podle stupnice Mohs na úrovni 8, je 
opravdu blízko diamantu, který má tvrdost 10 a  je nej-
tvrdším materiálem na zemi. Výhodou slinuté dlažby je 
i  minimální nasákavost, která zajišťuje dokonalou čisti-
telnost tohoto materiálu. Přírodní materiál s nasákovos-
tí umí absorbovat nečistoty a dochází tak k nevratnému 
poškození.
Naopak, když slinutou dlažbu použijete na desku kuchyň-
ské linky, tak na ní můžete krájet, klepat řízky a díky její 
tvrdosti desku nepoškodíte. Stejně tak při vylití oleje, 
červeného vína nebo odstavení rozpálené pánve nedojde 
k jejímu poškození. 
TechnoArt Stone jsou slinuté dlažby v síle 12 mm a 20 mm, 
které je možné opracovávat jako přírodní kámen. 

TechnoArt Stone



 12 / 20 mm: 160x320 cm

216
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

MARBLE TUNDRA
GLOSSY/MATT

STONE SAHARA NOIR
GLOSSY/MATT

MARBLE

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12 12

1212

12

12

12 1212

12 12 12

20 20

MARBLE MARQUINIA
GLOSSY/MATT

MARBLE LAURENT
GLOSSY/MATT

MARBLE STATUARIO
GLOSSY/MATT

MARBLE CALACATTA
GLOSSY/MATT/VELVET

MARBLE GRAY
GLOSSY/MATT

MARBLE CALACATTA GOLD
GLOSSY/MATT

MARBLE BIANCO LASA
GLOSSY/MATT

MARBLE CAPRAIA
GLOSSY/MATT

MARBLE AZURE
GLOSSY/MATT

MARBLE RIVERBED
GLOSSY/MATT

MARBLE MOUNTAIN PEAK
GLOSSY/MATT

ANTIQUE BROWN
LUX

GOLDEN CARBON
SOFT/LUX

ROYAL
SOFT/LUX

INFINITY
SOFT/LUX

NEGRESCO
SOFT/LUX

ONYX SAND
LUX

ONYX FLOW
LUX

ETERNAL GOLD
GLOSSY/MATT

MARBLE WHITE
GLOSSY/MATT

MARBLE BREACH
GLOSSY/MATT

YAMUNA
GLOSSY/MATT

https://www.technoart.cz/materialy/dlazba-20-mm-technoart-stone/


12 20

217
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

MARBLE VERDE ALPI
GLOSSY/MATT

TechnoArt Stone

Formáty

DESKY
 12  20  

 

164x324 cm (formát neopracovaného polotovaru)

ROZMĚR: 160x320 cm (čistý rozměr kresby)

1212 12

MARBLE AQUA
GLOSSY/MATT

PATAGONIA EMERALD
LUX

https://www.technoart.cz/materialy/dlazba-20-mm-technoart-stone/


 12 / 20 mm: 160x320 cm

218
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

STONES / MODERN DESIGN

12

12

12

12

12

12

12 12

12

12

12 12

12

12

12

12

12

1220

20

20

20

METAL BURNISHED
MATT

OXIDE BRASS
MATT

BASALTO NERO
MATT

BELGIAN STONE BLACK
MATT

LIMESTONE
MATT

STONE PLIMAWHITE_01
GLOSSY/MATT

STONE SAND BROWN
MATT

STONE SAND GREY
MATT

STONE SAND IVORY
MATT

STONE_01
MATT

STONE MARFIL
GLOSSY/MATT

CEPPO DI GRÉ
MATT

STONE BROWN
MATT

STONE GRIS
MATT

STONE NOIR
MATT

12

12

1220

20

20

COLOR WHITE
GLOSSY/MATT

COLOR BLACK
GLOSSY/MATT

CEMENT IVORY
MATT

CEMENT LIGHT GRAY
MATT

CEMENT DARK GRAY
VELVET

SOLID PURE WHITE
GLOSSY/MATT

GREY STONE
LUX

12 20

https://www.technoart.cz/materialy/dlazba-20-mm-technoart-stone/
https://www.proceram.cz/skryta-indukcni-varna-deska-pod-keramickou-kuchynskou-deskou/


12 20

219
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

TechnoArt Stone

Formáty

DESKY
 12  20  

 

164x324 cm (formát neopracovaného polotovaru)

ROZMĚR: 160x320 cm (čistý rozměr kresby)

SKRYTÉ VAŘENÍ

Kuchyně se stává čím dál tím více součástí obývací místnosti. Skrytá indukční deska dodá vašemu interiéru čistý vzhled. Nejmo-
dernější varná deska, která se plně skrývá pod keramickou kuchyňskou deskou (o síle střepu 1,2 cm), nevytváří při vaření přímé 
teplo, a tak je možné mírně teplý prostor po vaření využít i jako tradiční pracovní plochu. V nabídce jsou 2 až 5plotýnkové varné 
desky s připojením na 240 V. Součástí dodávky jsou podložky pod hrnce, které ještě více odizolují ohřev desky od teplých hrnců. 
Vzhledem k tomu, že indukce prochází skrz keramickou desku, je mírně pomalejší. V naší nabídce je také skryté nabíjení mobilní-
ho telefonu podporující bezdrátové nabíjení Qi. Díky využití nových technologií můžete prostor kuchyňské desky využít naplno!

https://www.technoart.cz/materialy/dlazba-20-mm-technoart-stone/
https://www.proceram.cz/skryta-indukcni-varna-deska-pod-keramickou-kuchynskou-deskou/


220
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

marble, Quartz 
aGGlomEratE

Umělý kámen Quarella je vyráběn pod názvy Marble 
a Quartz Agglomerate v italském městě Verona. Jeho nej-
větší předností jsou technické parametry, design a kresba 
v  celé síle střepu. Výrobce Quarella používá jako plnivo 
fragmenty mramoru a  křemenců, které jsou spojeny po-
lyesterovou pryskyřicí, odlévají se do forem, následně se 
řežou a zpracovávají jako přírodní kámen. Množství přírod-
ního kamene je 92 %, zbylou část tvoří pojivo a pigmenty.



221
Uvedené ceny jsou platné v okamžiku tisku. 
Maloobchodní ceny vč. DPH.

marble, Quartz 

Výjimečné designy Quarelly dnes zahrnují i  velkoplošné 
mramory s ucelenou kresbou v celé síle střepu a s technic-
kými parametry kolekce Quartz. Tloušťka střepu umělého 
kamene se pohybuje v rozmezí 12-30 mm. Povrchové úpra-
vy jsou: Lucido (leštěný povrch), Honed (mat), Velvet (sa-
met), Chenille (zvrásněný povrch). Výrobce aktuálně vyvíjí 
další, neobyčejné povrchy, které vám rádi v případě zájmu 
představíme.

12 3020



 r 20  30

222
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

FLAIR

MARBLE AGGLOMERATE

Tento typ umělého kamene na mramorovém základu je vhodný především pro výrobu umyvadlových desek, interiérových 
parapetů, květináčů, recepčních pultů a dalšího sortimentu. Marble je absolutně nevhodný materiál na kuchyňské desky 
a pulty. S vhodností výběru použití vám rádi poradíme.
Do této skupiny umělého kamene řadíme produktové řady Marble Flair, Tradizionale a  Urban Grain. Jednotlivé řady se 
z designového hlediska liší velikostí zrn, přičemž v zásadě platí, že s větší zrnitostí o něco stoupá nasákavost.
Všechny barvy jsou standardně vyráběny v povrchu lucido (leštěný), na dotaz je možné zjistit i aktuální disponibilitu jiného 
povrchu (např. matný).

Formát 124x305 cm představuje minimální využitelnou plochu desky.

RIGOLETTO BEIGE RIGOLETTO  
BROWN

SABBIA

TIZIANO

WHITE ICEBERG

ORO VENEZIANO

AIDA WHITE BIANCO CARRARA

NEW BELGIAN 
NIGHT

BIANCO AMBRA

BIANCO TITANIO

BRAMANTE

CANALETTO

BROWN SUGAR

CIMABUE

GIORGIONE GRIGIO FONTANE

GRIGIO LAVAGNA

MADREPERLAPOLARE

RIGEL

20 / 30 mm: 124x305 cm

https://www.technoart.cz/materialy/quarella_umely_kamen/


20 30

223

TRADIZIONALE

BOTTICINO

BRECCIA AURORA

FIOR DI PESCO

GRIGIO CARNICO NERO PORTORORASOTICA ROSSO ASIAGO VERDE TIRRENO

PERLATO ITALIACALACATTA  
PRIMAVERA

CALACATTA WHITECALACATTA LAGO

VIVALDI

TUSCANIA

MILANO GREY ESMERALDA

BROOKLYN

DEIRA

HARLEMKALLIO

BOCA

THISIO

TRIBECA

PLAKA

PORTOBELLO

BRONTE

BERCY

URBAN GRAIN

PIGALLE

CHELSEA

PIMLICO

BABILA TAKSIM BERG

https://www.technoart.cz/materialy/quarella_umely_kamen/


   r 12  20  30

12 / 20 / 30 mm: 141x307 cm

224
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

QUARTZ AGGLOMERATE

Tento typ umělého kamene na křemencovém základu je vhodný pro výrobu kuchyňských desek, pultů, ostrůvků, barových 
desek, umyvadlových desek, parapetů, květináčů, recepčních pultů, obkladových desek (např. za kuchyňskou linku), schodo-
vých stupňů, krbových obložek a dalšího sortimentu. S vhodností výběru použití vám rádi poradíme.
Do této skupiny umělého kamene řadíme produktové řady Quartz Amalfi, Living a Fusion (viz strana 226). Jednotlivé řady se 
z designového hlediska liší. Amalfi jsou nové trendy barvy, Living můžeme označit jako standardní paletu barev a Fusion defi-
nují designy mramoru s žílami, přičemž kresba na povrchu prochází celým střepem desky.
Všechny barvy jsou standardně vyráběny v povrchu lucido (leštěný), na dotaz je možné zjistit i aktuální disponibilitu jiných 
povrchů (např. matný, strukturovaný aj.) s výjimkou řadu Fusion (pouze leštěný povrch).

Formát 141x307 cm představuje minimální využitelnou plochu desky.

AMALFI

AMALFI BLUE

SORRENTO BLUE

CAPRI ROSE ISCHIA GREENPOSITANO WHITE PROCIDA GREENRAVELLO GOLD

https://www.technoart.cz/materialy/quarella_umely_kamen/


12 20 30

225

LIVING

ALABASTROBIANCHISSIMO

WHITE CHILL

ZANTE

BIANCO SAVOIA

BLACK CHILL

BLANCO LUCIENTEBLANCO PALOMA

BLANCO SAL

CARINA CASTELLO

BLU FIANDRE

CREMA CHIARA

ELBA FORTEZZA

GRIGIO BASALTINAGRIS ANTRACITA

GRIS CENIZA

IMPERIAL BLACK

LINOSA

MARRON TORBA

NEGRO LUCIENTE

NAVONA

BLANCO CAMELIA

NERO VELLUTO

NEW DIAMANTE

NETTUNO ROCCAPARIOLI

PALATINO

ROMAN BLACK

SISTINA

TESTACCIO

TORRICOLA TUCANA

TREVI

https://www.technoart.cz/materialy/quarella_umely_kamen/


   r 20

20 mm: 160x320 cm 20

226
Produkty vznikají pomocí nejmodernějších technologií, ale zároveň zde dochází i k tradiční ruční řemeslné práci. 

Navštivte stránky www.technoart.cz nebo se inspirujte na str. 194–213 tohoto katalogu.
Naše výroba TechnoArt Vám pomůže přeměnit Vaše vize 

a přání v kus jedinečného designového produktu.

FUSION

BIANCO SATURNO BIANCO VOLTURNOBIANCO DIANA NEW BIANCO VENERE

GRIGIO OPHELIA NERO STIGE*GRIGIO LEDA

STATUARIO IMPERIALE

CALACATTA OROCALACATTA CLASSICO

CALACATTA LINCOLN

QUARTZ AGGLOMERATE

Tento typ umělého kamene na křemencovém základu je vhodný pro výrobu kuchyňských desek, pultů, ostrůvků, barových 
desek, umyvadlových desek, parapetů, květináčů, recepčních pultů, obkladových desek (např. za kuchyňskou linku), schodo-
vých stupňů, krbových obložek a dalšího sortimentu. S vhodností výběru použití vám rádi poradíme.
Do této skupiny umělého kamene řadíme produktové řady Quartz Amalfi, Living (viz strany 224–225) a Fusion. Jednotlivé řady 
se z designového hlediska liší. Amalfi jsou nové trendy barvy, Living můžeme označit jako standardní paletu barev a Fusion 
definují designy mramoru s žílami, přičemž kresba na povrchu prochází celým střepem desky.
Všechny barvy jsou standardně vyráběny v povrchu lucido (leštěný), na dotaz je možné zjistit i aktuální disponibilitu jiných 
povrchů (např. matný, strukturovaný aj.) s výjimkou řadu Fusion (pouze leštěný povrch).

Formát 160x320 cm představuje minimální využitelnou plochu desky.

*Pouze ve formátu 141x307 cm

https://www.technoart.cz/materialy/quarella_umely_kamen/




 O
B

K
LA

D
Y 

• 
D

LA
Ž

B
Y 

CZ

Beroun 
Brno

Břeclav
Česká Lípa
Český Brod

Hradec Králové
Chrudim
Jihlava

Karlovy Vary
Kladno

Kralupy nad Vltavou
Liberec

Litoměřice

Louňovice
Mělník

Mladá Boleslav
Most

Olomouc
Opava

Ostrava
Praha

Prostějov
Řečany nad Labem

Šumperk
Turnov

Ústí nad Orlicí
Zlín

SK 

Banská Bystrica
Bratislava
Komárno

Košice
Levice

Lučenec
Malacky
Martin

Michalovce
Nitra

Nové Zámky
Považská Bystrica

Prievidza

Ružomberok
Spišská Nová Ves

Stará Ľubovňa
Šaľa

Topoľčany
Trebišov

Trenčianska Turná
Trenčín
Trnava
Trstená

Tvrdošín
Žiar Nad Hronom

Žilina

ProCeram PLZEŇ
Jateční 862/32

301 00 Plzeň

ProCeram BRNO
Heršpická 1013/11d
639 00 Brno - Štýřice

ProCeram UHŘÍNĚVES
Přátelství 1088/13

104 00 Praha 10 - Uhříněves

ProCeram KARLOVY VARY
Stará Kysibelská 667/101

360 09 Karlovy Vary

ProCeram BRATISLAVA  
Rožňavská 5303/4
821 04 Bratislava

ProCeram PRAHA
Šafránkova 1238/1

155 00 Praha 13 - Stodůlky

TechnoArt VŠERUBY
Všeruby 364

330 16 Všeruby


